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Arkitektene bak Vertikal Nydalen har hatt fokus på et moderne liv 
med alle bekvemmeligheter. Samtidig er bygget skapt i harmoni med 
 miljøet og for en fremtid i tråd med Parisavtalen. Her nyter du en 
fantastisk utsikt, et sunt inneklima og en gjennomarbeidet,  
estetisk arkitektur.

Vertikal Nydalen er et kombinasjonsbygg som vil huse både utadrettet 
virksomhet, kontorer og boliger. Arkitektbyrået Snøhetta har tegnet 
det spektakulære bygget, som vil romme 41 leiligheter i de 11 øverste 
 etasjene.  
 
Med sitt unike utseende og miljøfokus vil Vertikal Nydalen stå som  
et signalbygg langt inn i fremtiden. 

Vertikal Nydalen er et spektakulært og ambisiøst  
prosjekt. Et høyreist byggmesterverk som strekker  
seg hele 18 etasjer i høyden – midt i hjertet av  
Nydalen. Velkommen til fremtidens miljøbygg. 
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Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 

Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 
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Med smarte materialvalg og 
  klima vennlige løsninger er Vertikal 
 Nydalen et forbildeprosjekt i  Future - 
Built og en  naturlig  videreutvikling av 
 Avantors miljø  engasjement i  Nydalen. 
Avantor har i  lang tid ønsket å  utvikle 
et innovativt bygg med  naturlig klima-
tisering. Dette bygget vil gi  innsikt i 
 miljøriktige,  innovative  løsninger også  
for fremtidens nybygg. Det å plassere  
et slikt bygg i  Nydalen vil gi optimal 
	effekt	med	tanke	på		bærekraft	og	
 fornybar energi.

Bygget vil romme 41 unike, fremtids-
rettede leiligheter i en rekke  forskjellige 
størrelser – tilpasset ulike behov og 
 ønsker.  Leilighetene er plassert fra 
8. til og med 18. etasje, alle med en 
 spektakulær utsikt over det vakre 
 nærområdet. Her kan du skue utover 
Oslo fra din egen balkong, høre bruset 
fra Akerselva og se på folkelivet ute på 
gaten. Dette vil bli et bygg du kan være 
stolt av å bo i eller være en del av. 

På gateplan kan Vertikal Nydalen  kanskje 
friste deg med en spennende italiensk 
restaurant? Fursetgruppen vil stå bak 
et mangfold av mattilbud fra  morgen 
til kveld, med solid  forankring i det 
 italienske kjøkken. Deilige dager kan 
også  tilbringes på den  hyggelige 
uteser veringen. Nyt nystekt  gjærbakst 
fra det italienske bakeriet med en 
nykvernet kopp kaffe,  eller ta det  
med deg. En klassisk italiensk  middag  
i  uformelle omgivelser kan også  
nytes her. 

Det er også tatt gode og  praktiske 
 hensyn til alle som bor og besøker 
bygget. Om du er gående,  syklende eller 
bare  nyter livet – her er det gjennom-
tenkte  uterom med plass til alle.

Med sine 65 meter vil Vertikal Nydalen 
bli et  signalbygg. Et visuelt og  estetisk 
vakkert landemerke som setter området 
på kartet. 

Vertikal Nydalen er et nyskapende miljøbygg – en  realisering 
av Avantors visjon og tydelige miljøfokus gjennom flere år. 

Som utbygger har de høye  miljøambisjoner og en målbevisst 
miljøstrategi hvor FNs bærekraftsmål står sentralt.

 

MILJØBYGG

FNs 
BÆREKRAFTSMÅL 
Norge må følge forpliktelsene i 
 Parisavtalen for å nå klimamålet. 
Målet er å redusere utslipp av 
klimagassmed50-55%innen
2030 (fra 1993). Norge har også 
et lovfestet mål om å være et 
 lavutslippssamfunn innen 2050, 
det betyr at vi må redusere 
klimagassutslippenemed90-95%
fra  utslippsnivået i 1990.

 

FUTUREBUILT
FutureBuilt er et innovasjons- 
program for de mest ambisiøse 
aktørene i  byggebransjen. Målet 
er å realisere 100 forbildeprosjekter, 
byområder og enkeltbygg, som 
overoppfyller FNs bærekraftsmål 
og Parismålene, og alltid kutter 
 klimagassutslipp med minst  
50 prosent – i forhold til  
vanlig praksis.

Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 
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FUNKSJON & 
TRIVSEL
I utviklingen av Vertikal Nydalen 
har vi hatt fokus på trivsel og  
funksjon. God takhøyde,  rikelig 
med dagslys, nøye utvalgte 
 materialer og et sunt inneklima 
gjør dette til et godt bygg å være i.

ET UNIKT UTTRYKK

Vertikal Nydalen er designet med et naturlig  
ventilasjonskonsept. Byggets karakteristiske vinkler 

og former er ikke kun for øyet, men bidrar også til 
at det skapes trykkforskjeller slik at luften skyves 

gjennom bygget – kun ved hjelp av geometri. NYSKAPENDE
TEKNOLOGI

FutureBuilt er et innovasjonsprogram 
for de mest ambisiøse aktørene i 
 byggebransjen. Målet er å vise at det 
er mulig å utvikle en bærekraftig og 
attraktiv nullutslippsby. 

Noe av det spesielle med Vertikal 
 Nydalen er de innovative  løsningene 
rundt ventilasjon, oppvarming og 
 kjøling (svalende funksjon i boligdelen). 
 Konseptet med naturlig klimatisering 
er å bruke  passive løsninger. Det vil si å 
ikke  tilføre energi eller bruke mekanikk. 
Dette gir  store miljø messige fordeler, i 
tillegg	til	å		redusere	utgifter	til	drift	og	
 vedlikehold. 

Leilighetene vil benytte hybrid  ventilasjon 
med reduserte  tekniske anlegg, 
 kombinert med naturlig  klimatisering. 
Det vil si; mekaniske  avtrekk uten bruk 
av ventilasjonskanaler – noe som 

 reduserer vedlikeholdsbehovet.
Ventilasjonsluften utnyttes deretter
videre i en varmepumpe og går til 
oppvarming av varmtvann. Øvrig  
oppvarming er vannbåren gulvvarme  
– hvor grunnvann fra 300 meter dype  
brønner forsyner varmepumpen  
med vann.

Vertikal Nydalen er et bygg som vil  
bidra til at våre gode løsninger også 
tas i bruk i resten av byggebransjen. 
Bygget har tekniske løsninger som 
både er fremtidsrettet, spennende  
og ikke minst; i tråd med de strenge 
kravene til BREEAM NOR.

BREEAM NOR er Norges største miljø-
sertifiseringssystem for bygg. De står 
for sertifiseringen av både leiligheter 
og kontor i Vertikal Nydalen, med mål 
om nivå Excellent for kontordelen og 
Very Good for leilighetene.

Vertikal Nydalen er et viktig og spennende prosjekt  innenfor 
miljøteknologi og innovasjon. Det er et forbildeprosjekt  

i  FutureBuilt og har et mål om å ha et energiforbruk nær
	nullnivå.	Her	bygges	det	slik	at	CO2-utslippet	 

reduseres med hele 50 %.

Illustrasjoner. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 
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Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 
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I dag er Nydalen et av Oslos mest populære områder. 
Men det har ikke alltid vært slik – for 30 år siden var det 
et industriområde uten mye appell. Etter langsiktig by-
planlegging og  omfattende prosesser har det endt opp 
som et pulserende bydelssentrum. Mye  skyldes kanskje all 
variasjonen	du		finner	her;	serveringssteder,	barer,		butikker,	
teater og et yrende folkeliv på torget. Samtidig byr  Nydalen 
også på store,  grønne lunger, lekeplasser, og ikke minst  
– Akerselva. Som en pulserende, brusende åre snor elva seg 
gjennom hele Nydalen.

I sentrum av dette vil Vertikal  Nydalen stå som en  tydelig 
 representant for  den unike kombinasjonen av by og miljø  
– i tillegg til å være en ny, spennende tilvekst for hele  Nydalen. 

Nydalen har blitt et attraktivt og  levende 
 sentrum for  bydel Nordre Aker i Oslo. 
 Kombinasjonen av urbane og landlige 

 kvaliteter gjør Nydalen helt unik.

LE
V

E
N

D
E

 &
N

ATU
R

B
A

N
T

Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 
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Både utdanningsinstitusjoner og en rekke større bedrifter 
har funnet veien til Nydalen. Her har du den unike kombina-
sjonen av å være sentrumsnær i et urbant område, samtidig 
som du er tett på marka, Akerselva og grønne lunger. Og er 
du på jakt etter fritidsaktiviteter kan Nydalen by på et  
mylder av muligheter. 

Nydalen har de siste årene opparbeidet seg en 
status som knutepunkt i Oslo. Bydelens raske 
fremvekst har gjort den til et svært populært 

sted å bo, studere eller arbeide.

Du kan lese mer om alt som skjer i Nydalen på nydalen.no

ET LEVENDE NABOLAG

Spennende arrangementer for barn, Nydalsløpet og en 
rekke treningssentre finner du også her, i tillegg til Norges 
største treningssenter – marka. Gjennom det hele renner 
 Akerselva, med sin unike badeplass og sin egen festival – 
Langs  Akerselva. Er ikke dette nok, tar det bare 11 minutter 
med T-banen til Nationaltheatret og alt det Oslo sentrum har 
å by på.

KORTREISTE AKTIVITETER

I Nydalen trenger du aldri å kjede deg. Med et  levende 
bydelssentrum som Nydalen følger det med tilbud 
somkantilfredsstilledenmestkresne.Herfinnesbåde
 Riksteateret med en rekke  oppsetninger gjennom året, 
og konsertscener der det arrangeres  konserter med alt 
frapoptilfilharmonisk.HererenavOslosbestekinoer,
et godt utvalg av restauranter og spisesteder, puber, 
uterestauranter, butikker, tannlege, apotek og dessuten 
ligger et av Oslos største kjøpesentre, Storo Storsenter, 
rett i nærheten. 

Ilokalområdetfinnerduetgodt
utvalg av bakerier og kafeer.  
Her kan du la deg friste av god  
kaffeogennybaktkanelbolle. 
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Det er kort vei til alt i Nydalen – enten 
du reiser med T-bane, buss, tog eller bil. 
 Kollektivtransporten er godt utbygget med 
hyppige avganger.

BIL
Nydalen ligger like innenfor Ring 3 
med  forbindelse til E6 og E18. Det 
 finnes 5000  parkeringsplasser inne  
og ute.

BILDELING
I Nydalen trenger du ikke din egen bil  
– du kan dele bil med  andre. Kun noen 
minutters gange fra Vertikal Nydalen 
 finnes det flere  tilbydere av bildeling, 
blant annet Hertz Bilpool, Hyre og Otto, 
med	hver	sin	bilflåte.	Du	betaler	kun	for	
tiden du  bruker bilen, og kan velge om 
du vil ha den i en time eller over flere 
dager. Med mobilen som nøkkel er du 
bak rattet på få minutter. Parkering gjør 
du i ett av parkeringshusene.  

– Miljøvennlig og enkelt!

BUSS
Nydalen har gode bussforbindelser i alle 
retninger. Buss 23, 24, 30, 37, 51, 54, 56, 
56B, og 58 har alle stoppesteder  
i Nydalen.

FLYBUSSEN
Flybussen stopper i Nydalen og kjører 
direkte til Oslo Lufthavn Gardermoen 
på 50 minutter.

SYKKEL
Nydalen har et godt utbygget sykkel-
veinett med  sammen hengende gang- 
og  sykkelvei langs Akerselva. Fra  Nydalen 
kan du følge Akerselva til  Maridalen i 
nord og Bjørvika i sør. Det er plassert 
4 store og 10 små  servicestasjoner slik 
at	du	kan	pumpe	luft	og	mekke	litt	på	
	sykkelen	din.	Du	finner	over	900	sykkel-
parkeringsplasser inne og ute. 

OSLO BYSYKKEL
Oslo Bysykkel er en   delingstjeneste, med 
ca. 3000 sykler og 250  stasjoner fordelt 
rundt i Oslo. Bysykkel er et supplement 
til andre former for lokaltransport og er 
en kjapp, billig og miljøvennlig måte å 
komme seg rundt i Oslo. Åpent fra klokken 
05:00–01:00.	Oslo	bysykkel	finner	du	
utenfor BI Nydalen og Storo Storsenter.

T-BANE 
(Linje 4 og Linje 5 Ringen)
• 16 avganger hver time fra  Nydalen 

T-banestasjon
• 9 min til Majorstuen
• 11 min til Nationaltheatret med 

 overgang til Flytoget
• 12 min til Jernbanetorget.
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Nydalen stasjon på  Gjøvikbanen 
har hyppige  togavganger i  begge 
 retninger. Toget stopper på  samme 
stasjoner som  flytoget: Oslo S, 
 Nationaltheatret og  Skøyen.

GANGAVSTAND  
TIL  KOLLEKTIV
Nydalen T-banestasjon: 2 min.

Busslinjer til sentrum: 2 min.

Flybussen: 10 min.

Gjøvikbanen (Tog): 11 min.
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Fra underetasjen og opp til gateplan er trappen utstyrt 
med en smart, patentert sykkelheis (VeloComfort®) som 
hjelper deg opp og ned med sykkelen, uavhengig av om 
den har smale eller brede dekk, og lett eller tung sykkel. 
Sykkelheisen sikrer trygg frakt opp og ned mens du går 
ved siden av, og dette kan gjøres i ditt eget  tempo ved  
å regulere med håndbremsen. Lastesykler vil enklest  kunne 
fraktes opp og ned med den ordinære  heisen, som også 
befinner	seg	i	det	samme	området.	I		underetasjen	er	det	
også sykkelvask.

Ønsker du parkeringsplass til bil så blir det mulighet for 
det i nærliggende p-hus. Enkelte leiligheter vil få mulighet 
til å kjøpe varig bruksrett til p-plass, og øvrige leiligheter får 
mulighet til å leie p-plass. 

Se	"Eiendommen	fra	A-Å"	bakerst	i	prospektet	for	flere	
 detaljer. Meglerne kan også fortelle deg mer om dette.

Også sykkelen din vil like å bo i   Vertikal 
Nydalen. I  første  underetasje er det godt 
med sykkelparkering, også for  l astesykler. 
Det er også mulighet for å kjøpe varig 
bruksrett til, eller leie, parkeringsplass til bil i 
nabobygget dersom du ønsker det.
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Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 
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Hvordan startet dere med dette 
 prosjektet? 
– Ideen med Vertikal Nydalen  startet 
med at administrerende  direktør  
og  prosjektdirektør i  Avantor dro til 
 Østerrike sammen med Grønn  bygg- 
allianse	og	FutureBuilt.		Der	fikk	de	se	et	
 innovativt lavenergibygg med  naturlig 
 klimatisering. Der ble spiren sådd. 

Hvordan passer Vertikal Nydalen inn  
i Avantors miljøstrategi?
– Miljø er et svært viktig satsingsområde. 
Avantor har jobbet systematisk  gjennom 
mange år og hatt fokus på miljø – vi 
etterstreber hele tiden å bli bedre. Vi er 
ISO	14001-sertifisert	med	en	miljø- 
strategi	knyttet	opp	til	FNs	bærekrafts-
mål med konkrete miljømål for våre  
prosjekter og vår forvaltning. Det å  
kunne utvikle et bygg med  såpass  
fremtredende miljøprofil som Vertikal 
Nydalen, passer godt inn i vår miljø- 
strategi. 

Hvilke partnere har dere hatt med for 
å realisere bygget – og hva har de 
 bidratt med?
– Selve prosessen med å starte et 
slikt prosjekt er alltid kompleks. Men 
første steg er å ha arbeidsmøter med 
 arkitekter, entreprenører og rådgivere. 
De ulike fagmiljøene må jobbe sammen 

for å komme frem til de gode, innovative 
løsningene.

Snøhetta, Skanska, Erichsen & Horgen 
(nå Multiconsult) og Brekke & Strand 
Akustikk	med	flere	har	vært	sentrale	
i den arkitektoniske utformingen av 
det sekskantede bygget og de nye 
tekniske løsningene innen ventilasjon, 
oppvarming, kjøling og akustikk. Et godt 
tverrfaglig samarbeid har vært viktig i 
planleggingen av bygget og områdene 
rundt. 
 
Hva er hovedtankene eller visjonen 
bak bygget fra Avantors side?
– Vi ønsket å bygge et flerbruker-
bygg med naturlig klimatisering, lavt 
 energiforbruk og med en halvering av 
klimagassutslippet. Vertikal Nydalen er 
et FutureBuilt forbildeprosjekt og vi har 
fått viktig støtte til  konseptutvikling 
fra Enova. Bygget BREEAM-NOR    serti- 
fiseres og er dessuten et pilotbygg for 
flere	forskningsprosjekter,	noe	som	gjør	
resultatene rundt dette bygget utrolig 
spennende!

Vi ønsker at Vertikal Nydalen kan 
 inspirere andre utviklere til å gjøre noe 
av det samme. Dette vil gi økt kunnskap 
om miljøriktige, innovative løsninger for 
nybygg framover.

«Nå ser vi fram til å se bygget reise seg 
i Nydalen sentrum. Vertikal Nydalen 
har spennende arkitektur, innovative 
løsninger og vil ha en lavere miljøbe-
lastning enn andre bygg i hele dets 
levetid.»

Anne Danielsberg, 
Miljøsjef, Avantor
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«Når vi jobber med store bygg med sentrale plasseringer, har 
vi et høyt fokus på det som skjer på bakkeplan utenfor  bygget. 
Dette bør også relatere seg til det som skjer på innsiden. Vi  søker 
en	menneskelig	skala	og	gode	trygge	rom	for	myke		trafikanter.	
Vårt ønske er at Vertikal Nydalen blir et hjerte for bydelen.»

Hvorfor ble Vertikal Nydalen seende 
ut som det gjør?
– Byggets utseende kommer ikke bare 
fra et estetisk ståsted, men  
springer utifra et behov for fasetter  
og trykkforskjeller til den naturlige 
ventilasjonen. Bygget er designet for 
en	optimalisering	av	luftens	bevegelser	
gjennom rommet. Det vil si at vi kan 
sørge for godt inneklima uten å bruke 
mekanisk energikrevende utstyr eller 
materialer.

Hva er de største  utfordringene med 
bygget sett fra deres ståsted?
– Dette har vært et prosjekt hvor vi 
hele tiden har måttet tenke helhetlig. 
Både miljøambisjonene og ventila-
sjonskonseptet har gjort at alle valg 
vi har stått overfor har fått en konse-
kvens utover sin egen. Dette krever 
tett samarbeid mellom mange fag og 
mange innovative løsninger.

Hvordan ser dere for dere at det 
blir å bo og jobbe i et miljøvennlig 
 kombinasjonsbygg?
– Det å bo i Vertikal Nydalen kommer 
til	å	bli	en	flott	opplevelse.	Vi	har	vært	
svært opptatt av å ha fokus på trivsel. 
Blant annet ved hjelp av høyden  
under taket, mengden dagslys, de 
nøye utvalgte materialene og ikke 
minst	den	gode	luften	–	her	kan	det	
bli skapt mange gode opplevelser i  
tiden som kommer. 

Hva var Snøhettas tanker da dere 
fikk i oppdrag å tegne bygget, og 
 hvordan angrep dere oppgaven?
– Det første vi tenkte var at det kom 
til å bli spennende å få lov til å være 
med på å designe et bygg med store 
ambisjoner på en sentral tomt. Dernest 
gikk vi igang med å studere klimaet og 
bygge modeller for på den måten å 
komme fram til den beste symbiose  
av design og funksjon.

Anne Cecilie Haug, 
Senior Arkitekt, MArch, Snøhetta

Anne Cecilie Haug, 
Senior Arkitekt, MArch, Snøhetta
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«Det å bo i Vertikal  Nydalen 
kommer	til	å	bli	en	flott	
opplevelse. Vi har hatt 
stort fokus på trivsel.»
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Kan du fortelle om de viktigste løsningene i 
Vertikal Nydalen som gjør det til et miljøbygg?
– Det som stikker seg ut ved Vertikal 
 Nydalen er jo egentlig det med den  naturlige 
 ventilasjonen, og ikke minst varme- og 
 kjøleløsningen som vi kaller LowEx. Dette er 
et	forsknings	prosjekt	finansiert	av	Forsknings-
rådet, der innovative løsninger for ventilasjon, 
 oppvarming og kjøling (svalende funksjon i boli-
ger)  inngår. Det er de to tingene som er de mest 
 innovative og  spesielle med prosjektet.

Hva betyr det for bolig- og kontordelen at 
bygget får naturlig klimatisering?
– Konseptet med naturlig klimatisering er at 
vi prøver å bruke passive løsninger. Altså at vi 
ikke tilfører energi eller bruker mekanikk. Det 
som  ligger i naturlig klimatisering er naturlig 
 ventilasjon, bruk av tunge  bygningsmaterialer, 
naturlige	drivkrefter,	i	tillegg	til	at	vi	utnytter	
 solenergi så mye vi kan.

– Både bolig- og næringsdelen vil stikke seg  
ut grunnet den alternative klimatiseringen,  
men også i stor grad på grunn av det  
arkitektoniske uttrykket.

Hvordan blir det å bo og jobbe i et miljøbygg 
som Vertikal Nydalen – gir det noen fordeler?
– Utvendig er Vertikal Nydalen annerledes 
enn andre bygg. Det gjelder også innvendig. 
Her vil det være helt andre løsninger enn det 
du treffer i vanlige boliger eller kontorbygg. 
Vertikal  Nydalen er for de som gjerne vil ha et 
 alternativ til de konvensjonelle løsningene.
 
Utbyggere og byggeindustrien har et 
 miljøansvar. Hvordan skal næringen gå frem 
for å lykkes med det?
– Vi tror at denne typen pilotbygg, der vi 
 prøver ut nye innovative løsninger, vil bidra
til at  slike  gode l øsninger også sprer seg.  
Vi ser at andre og lignende prosjekter som  
har vært innovative, tiltrekker seg mye   opp- 
merksomhet og det er mange som kommer  
og ser hvilke løsninger som er  benyttet.  
Etterhvert ser vi at disse løsningene  gjentas  
i andre bygg rundt omkring i verden. 

N
AT

U
R

LI
G

V
IS «Vi tror at Vertikal Nydalen kommer  

til å ha stor spredningsverdi – særlig  
i byggebransjen.»

Tor Helge Dokka, 
Sjefsrådgiver, Skanska Teknikk

Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 
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Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 
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HJEM
VELKOMMEN

I KORTE TREKK
• 41 selveier-leiligheter av høy kvalitet

• Vannbåren gulvvarme

• Et liv i høyden, fra 8. til 18. etasje

• 2 felles takterrasser  

– den høyeste er 65 meter over bakken

• Størrelser fra 44 kvm til 143 kvm

•	2-roms,	3-roms	og	4-roms

• Alle leilighetene har balkong – noen har to

• Ca. 3 meter generell takhøyde

• Parkeringsmuligheter i nabobygg

Vertikal Nydalen rommer 41 unike,  fremtidsrettede 
 selveierleiligheter. Alle leilighetene har  gjennomgående høy  

standard og ekstra takhøyde. Leilighetene bygges i flere 
størrelser, tilpasset ulike  familieformer og livsfaser.

Velkommen til ditt nye hjem i   
Vertikal Nydalen. Med sine 18 etasjer  
og 65 meter  rager bygget over 
 Nydalen. Smarte materialvalg og 
 klimavennlige løsninger gjør Vertikal 
Nydalen til et prosjekt til etterfølgelse 
for andre boligbyggere. 

Bygget har miljøfokuserte,  smarte 
løsninger fra a til å. Din nye  bolig 
vil ha lav emitterende (lavt 
 forurensende),  miljøvennlige og 
 varige materialer. 

Et annet spennende element ved
Vertikal Nydalen er at ingen av de  
41 boligene er like. De bygges i 
 størrelser fra 44 kvm til 143 kvm  
– med en snittstørrelse på rundt 80 
kvm. Med en generell takhøyde på  
3	meter	får	alle	leilighetene	en		luftig,	
formidabel romfølelse -  uavhengig 
av leilighetens størrelse.  Sol celler 
på taket,  varmegjenvinning av 
 avtrekksluft og vannbåren gulv-
varme, bidrar til  en energieffektiv 
	oppvarming	eller	til	svalende	effekt	
på ekstra varme sommerdager. Her 
går miljø og design hånd i hånd. 

Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 3332



Akkurat som i resten av Vertikal Nydalen 
er det også på  kjøkkenet fokusert på  
detaljer og kvalitet.

Det tidløse kjøkkenet leveres fra 
HTH, modellen heter Base. Her får 
du Fenix- laminat som både er godt 
å ta på og særdeles slitesterkt. 
Vedlikeholdsfrie overflater som er 
svært	enkle	å		rengjøre.	Eikefinér-
frontene	Focus	Natur	Eik	Finér	har	
vannrette  årringer – noe som gir 
 eleganse, og et naturlig, varmt uttrykk.

KJØ
KKE

N

Skuffene	leveres	med	demping,	og	det	
 samlende  uttrykket på frontene gjør det 
hele  harmonisk. 
 
Kjøkkenet i Vertikal Nydalen leveres 
komplett med  hvitevarer fra Miele.  
Her får du kombiskap med kjøl/frys, 
en fullintegrert oppvaskmaskin som  
kan varmtvanns tilkobles for å spare 

strøm,	og	induksjonstopp	med	fire	 
kokesoner og minimalt med oppkokstid. 

Den sorte nedfelte kummen, Franke 
Mythos, består i hovedsak av kvarts;  
en av verdens hardeste mineraler. 
Kvarts er også renholdsvennlig og  
motstandsdyktig mot riper.

Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 
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I  soverommene er alt designet for å finne roen.  
Den	store		takhøyden	gjør	rommene	luftige	og	behagelige.

Mange soverom får spennende innslag av vegger i råbetong, som  
gir et behagelig, moderne uttrykk. Takene blir også i elegant råbetong.  
Vinduene slipper inn mengder av lys. Her spiller alle elementer på lag og  
gir en følelse av  tilfredshet og harmoni.

Siden	du	lever	i	høyden	har	du	også	en	uovertruffen	utsikt	fra		soverommet.	
Her kan du våkne hver morgen, nyte en kopp te på senga, og skue utover  
Nydalen fra soverommet ditt.

Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 
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De estetiske badene i Vertikal Nydalen 
fremstår,	med	sine	store	og	rene		flater,	 

som	en	harmonisk		personifisering	 
av det nordiske designet. 

Badene har store materialflater som gir  rommet 
en behagelig atmosfære.  Kombinasjonen av 
 materialene som er valgt for de plassbyggede 
badene er  harmonisk, vakker og lun.

Dusjsonen er skilt fra resten av bade rommet 
med en elegant nisjevegg av glass. Alle badene 
kommer med LED downlights, bakbelyste speil og 
vegghengt WC med skjult sisterne. 

Her kan du starte dagen i omgivelser med 
 vakkert design og funksjonalitet i fokus.

B
A

D

Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 

Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 

38 39



BALKONG

Når du bor i høyden, fra 8. til 18. etasje, byr alle  
leilighetene i Vertikal Nydalen på en helt spektakulær  
utsikt. En utsikt som kan nytes fra din egen balkong.

Alle leilighetene i Vertikal Nydalen har balkong og noen 
har faktisk to. En balkong er som et ekstra rom! Her kan du 
nyte et deilig måltid, få litt frisk luft, eller bare skue ut over 
den vakre byen vår. 

Et perfekt sted for en liten pause. Ideelt plassert over 
 Nydalen kan morgenkaffen nytes på balkongen – mens  
du betrakter folkelivet på bakken, eller rett og slett lar  
solen varme deg. 

Dette er utsikten – og tilværelsen – du aldri blir lei av. Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 
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Et annet unikt element ved Vertikal Nydalen er  
de to fantastiske takterrassene – begge med en  
utsikt mange bare drømmer om!

Dette er gjennomdesignede uterom for alle som bor her 
– beliggende på toppen av hvert av de to tårnene. Den 
 høyeste terrassen befinner seg hele 65 meter over  
bakken. Utsikten herfra kan ta pusten fra de fleste. 

Takterrassen vil fungere som et sosialt uterom hvor 
du kan slå av en prat med naboene, ta en matbit, eller 
speide ut over Oslo. Her blir det også grønne områder 
med	planter	og	små	trær,	i	tillegg	til	flere	sitteområder	
hvor du kan tilbringe deilige  sommerdager.

B
E
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PERFEKT FOR DE  
VIKTIGE SMÅ  
PAUSENE I LIVET 
Takterrassene våre er  perfekte  
for de øyeblikkene man bare vil 
slappe av og nyte livet. 
Pust inn den deilige, friske luften  
– 65 meter over  bakken.

Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 
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I tillegg til en rekke  tilvalgsmuligheter, 
vil du i Vertikal Nydalen også få 
velge blant kostnadsfrie interiør-
konsepter som vil sette et  helhetlig 
preg på din nye bolig. Interiør-
konseptene er satt sammen av 
 Snøhettas interiørdesignere.  
På de neste sidene presenterer  
vi tre helhetlige konsepter;  
Vertikal Vann, Vertikal Skog og  
Vertikal Jord.
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Interiørkonseptet Vertikal Vann omfatter 
både kjøkken og bad. Vertikal Vann har en 
 harmonisk og behagelig helhet, med et 
flott	kjøkken	i	Fenix	Blå	fra	HTH,	som	både	
står godt til den vakre teksturen i betong 
på den ene siden og  varmen og kontras-
ten	i	eikefinér	på	den	andre.	
     
Jotun fargepalett til Vertikal Vann er 
valgt ut for å passe godt sammen med 
de  øvrige   materialene og vil gi et rom 
med moderne, lun atmosfære hvor det 
er godt å være. 

Interiørkonseptet  VERTIKAL 
VANN har en fargepalett av 
myke  blåtoner kombinert med 
en		spennende gyllenbrun	sand-
tone. Et varmt og lunt uttrykk 
som tilfører omgivelsene ro og 
friskhet – en kombinasjon det er 
lett å føle seg hjemme i. 

Overskap, underskap,  
benkeplate og veggpanel  
i farge Fenix laminat Blå.

Eikefiner  fronter  
med vannrette årringer.  
Model Focus Finér  
fra HTH. 

Eikefiner	leveres	på	 
kjøkkenøy der kjøkkenet er 
tegnet med dette. Der det 
ikke er kjøkkenøy leveres 
overskap	i	eikefiner.

EIKEPARKETT

EKSPONERT BETONG

FRONT – FENIX BLÅ
5044 Blåis

Deco Blue

10962 Sandy

1024 Tidløs

FRONT – NATUR EIK FINÉR

Fargepalett for Vertikal Vann  
påføres vegger eller rom i 
henhold til dine ønsker.  
Generell veggfarge forøvrig vil 
være 1024 Tidløs.

Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 

VERTIKA
L 

IN
TE

RIØRKONSEPT VANN
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Uni Lua Matt  
10x10 cm

Grespor Milestone  
White Matt, mosaikk  

5x5 cm

Grespor Milestone White Matt, 30x60 cm

HTH benkeskapsfronter i Fenix laminat Blå

Interiørkonseptet VERTIKAL VANN	videreføres	på	bad	med	matte	fliser	i	
lys	sandfarge	og	en	myk	blåtone	som	står	fint	til	det	flotte	benkeskapet	i	
Fenix laminat Blå.

BADEROM  Grespor Milestone 
White Matt, 30x60 cm 

flis på gulv og vegg. 

Velger du interiørkonseptet Vertikal Vann får du et meget tiltalende bad 
med Grespor Milestone White Matt 30x60 cm fliser på  vegger og gulv. 
Dusjnisjen	fremheves	med	VERTIKAL VANN-konseptets		Uni	Lua	Matt	flis	
i 10x10 cm på vegg, og Grespor Milestone White Matt, mosaikk 5x5 cm 
på gulv. Benkeskap leveres med Fenix laminat Blå – samme benkefronter 
som på kjøkken. Bakbelyst speil over benkeskap. Taket er i hvitmalt gips 
med LED downlights.

 
 Uni Lua Matt 10 X10 cm  
flispåveggidusjsone.

 Grespor Milestone  
White Matt, mosaikk  

5x5 cm på gulv i  
dusjsone.

Benkeskap fra HTH.  
i Fenix laminat Blå.

Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 

IN
TE

RIØRKONSEPT • VANN
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Kombinasjonen av frodige grønne  
 fronter, en spennende terracotta-farge, 
og de  varme,  naturlige eikefrontene gjør 
at du  formelig kjenner solvarmen stryke 
over huden. Interiørkonseptet Vertikal 
Skog omfatter både kjøkken og bad.

Her er naturen i godt samspill med 
 leilighetens eksponerte betongtak  
og den flotte eikeparketten.

Fargepaletten harmonerer godt med 
de klare, åpne flatene i leiligheten. 
 Kombinert med store vinduer gir dette  
leiligheten et flott, luftig preg.  

Interiørkonseptet  VERTIKAL 
SKOG har fargekombi nasjoner 
som gjør at  leiligheten  føles 
nærmere naturen.

EIKEPARKETT

EKSPONERT BETONG

FRONT – FENIX GRØNN

Overskap, underskap,  
benkeplate og veggpanel  
i fargen Fenix laminat Grønn.

FRONT – NATUR EIK FINÉR

8494 Organic Green

2771  Rustikk Terracotta

8469 Green Leaf

1024 Tidløs

Fargepalett for Vertikal Skog  
påføres vegger eller rom i 
henhold til dine ønsker.  
Generell veggfarge forøvrig vil 
være 1024 Tidløs.

Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 

Eikefiner  fronter  
med vannrette årringer.  
Model Focus Finér  
fra HTH. 

Eikefiner leveres på  
kjøkkenøy der kjøkkenet er 
tegnet med dette. Der det 
ikke er kjøkkenøy leveres 
overskap i eikefiner.

VERTIKA
L 

IN
TE

RIØRKONSEPT SKOG

50 51



Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 

HTH benkeskapsfronter i Fenix laminat Grønn

Interiørkonseptet VERTIKAL SKOG	videreføres	på	bad	med	matte	fliser	i	
lys sandfarge og myke, tiltalende grønntoner. 

BADEROM

IN
TE

RIØRKONSEPT • SKOG

Uni Turquesa Matt  
10x10 cm

Grespor Milestone  
White Matt, mosaikk  

5x5 cm

Grespor Milestone White Matt, 30x60 cm

 Grespor Milestone 
White Matt, 30x60 cm 

flis på gulv og vegg.

 Uni Turquesa Matt  
10X10cmflispåveggi
dusjsone. 

 Grespor Milestone  
White Matt, mosaikk  

5x5 cm på gulv i  
dusjsone.

Benkeskap fra HTH.  
i Fenix laminat Grønn.

Velger du interiørkonseptet Vertikal Skog får du et meget tiltalende bad 
med Grespor Milestone White Matt 30x60 cm fliser på  vegger og gulv. 
Dusjnisjen	fremheves	med	VERTIKAL SKOG-konseptets		Uni	Turquesa	
Matt flis i 10x10 cm på vegg, og Grespor Milestone White Matt, mosaikk 
5x5 cm på gulv. Benkeskap leveres med Fenix laminat Grønn – som på 
kjøkken. Bakbelyst speil over benkeskap. Taket er i hvitmalt gips med  
LED downlights.
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Dette fargekonseptet gir en behagelig  
helhet mellom skap fronter i fargen  
Mørk Sand, og de naturlige materialene  
betong	og		eikefinér.	Kombinert	med	 
parketten og  fargepaletten for  vegger, 
blir konseptet både spennende og 
 helhetlig i uttrykket. Interiørkonseptet 
kan også utfordre litt med fargen Red 
Maple. Interiørkonseptet Vertikal Jord 
omfatter både kjøkken og bad.

Med interiørkonseptet 
 VERTIKAL JORD får du  
en  leilighet med en myk 
og varm fargepalett som 
gir assosiasjoner mot høst. 
 Harmoniske og dempede 
 fargetoner gir rommet en  
lun balanse. 

EIKEPARKETT

EKSPONERT BETONG

FRONT – FENIX MØRK SAND

FRONT – NATUR EIK FINÉR

2727 Red Maple

8494 Organic Green

20054 Silky Pink

1024 Tidløs

Fargepalett for Vertikal Jord  
påføres vegger eller rom i 
henhold til dine ønsker.  
Generell veggfarge forøvrig vil 
være 1024 Tidløs.

Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 

Eikefiner  fronter  
med vannrette årringer.  
Model Focus Finér  
fra HTH. 

Eikefiner leveres på  
kjøkkenøy der kjøkkenet er 
tegnet med dette. Der det 
ikke er kjøkkenøy leveres 
overskap i eikefiner.

VERTIKA
L 

IN
TE

RIØRKONSEPT JORD

Overskap, underskap,  
benkeplate og veggpanel  
i fargen Fenix laminat  
Mørk Sand.
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Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 

HTH benkeskapfronter i Fenix laminat Mørk Sand

Interiørkonseptet VERTIKAL JORD videreføres på bad med matte  
fliser	i	en	lys,	tiltalende	sandfarge	som	står	meget	godt	til	benkeskap	 
i Mørk Sand og en rekke farger du kan krydre rommet med. 

BADEROM

Vitra Pro Color RAL 
7047 A Matt Light 

Grey, 10x10 cm

Grespor Milestone  
White Matt, mosaikk  

5x5 cm

Grespor Milestone White Matt, 30x60 cm

Velger du interiørkonseptet Vertikal Jord får du et meget tiltalende bad 
med Grespor Milestone White Matt 30x60 cm fliser på  vegger og gulv. 
Dusjnisjen	får	VERTIKAL JORD-konseptets	nøytrale		Light	Grey	Matt	flis	i	
10x10 cm på vegg, og Grespor Milestone White Matt, mosaikk 5x5 cm på 
gulv. Benkeskap leveres med Fenix laminat Mørk Sand – som på kjøkken. 
Bakbelyst speil over benkeskap. Taket er i hvitmalt gips med LED  
downlights.

 Grespor Milestone 
White Matt, 30x60 cm 

flis på gulv og vegg.

 Light Grey Matt  
10X10cmflis 
på vegg i dusjsone. 

 Grespor Milestone  
White Matt, mosaikk  

5x5 cm på gulv i  
dusjsone.

Benkeskap fra HTH.  
i Fenix laminat Mørk Sand.

IN
TE

RIØRKONSEPT • JORD
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LEILIG
H

ETSTY
PER

Vertikal Nydalen består av 41 helt unike 
 leiligheter. På de neste sidene forteller vi 
litt om detaljer og variasjoner. Hva passer 
din livs- og familiesituasjon, stil og smak?
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Til og med takhøyden er usedvanlig. En  takhøyde på 
tre meter i stue og soverom gir et enormt  bidrag til 
romfølelsen. Kombinasjonen av luftighet og spenn- 
ende vinkler gir leilighetene et særpreg som vil impo-
nere. For å virkelig nyte livet i høyden har alle leilighet- 
ene både mange og store vinduer. Her er det mengder 
av lys – dette gir en fantastisk mulighet til å kunne  
glede seg over den praktfulle utsikten!

Selv om leilighetene har store vinduer trenger du ikke 
å tenke på innsyn. Bygningens høyde og  utforming gir 
deg absolutt privatliv – her er det ingen gjenboere. 
Midt i et utviklet bydelssentrum er dette ganske  
sjeldent, og få  forunt. 

Du kan velge i arkitektenes interiørkonsepter for bad 
og kjøkken. Velg blant flere vakre, helhetlige design 
og varige, elegante  materialer. Sistnevnte som bygget 
forøvrig.

Med sine store flater balanseres designet med en  
nydelig, industriparkett i eik. Vannbåren gulvvarme  
leveres i alle rom, med unntak av baderom som har 
elektriske varmekabler.

Vertikal Nydalen leveres med HTH kjøkkeninnredning, 
med overflater ut fra ditt valg av  interiørkonsept.  
Inkludert i kjøkkenet får du også  integrerte hvitevarer 
med kombiskap, oppvaskmaskin, induksjonstopp og 
stekeovn fra Miele.

Vertikal Nydalens helt unike eksteriør fortsetter  
videre inn i leilighetene. Her får du spennende  
vinkler i hver eneste leilighet – ingen av de  
41 leilighetene er like! Byggets linjer overrasker,  
gleder og skaper en interessant dynamikk.

EN HELT USEDVANLIG BOLIG

Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 
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I Vertikal Nydalen vil du finne totalt  
10	unike	2-roms	leiligheter	–	i	størrelser	fra
44	kvm	og	helt	opp	til	en	flott	toppleilighet	
på 73 kvm. 

2-R
O

M
S
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Du kan velge blant flere interiørkonsepter og sette ditt preg på leiligheten. 
Store	vinduer	gir	2-roms		leilighetene	svært	mye	lys.	Her	kan	spektakulær	
utsikt nytes – i alle døgnets timer.

Sett	preg	på	din	nye	2-roms	 
- velg blant flere interiørkonsepter

Oppholdsrommet	i	2-roms	leilighetene	består	av	en	tiltalende	 
stue- og kjøkkenløsning. Her får du et flott HTH-kjøkken komplett 
med hvitevarer.

Alle vinklene i bygget bidrar til spennende design på rommene. 
Gode romstørrelser og den unike takhøyden på 3 meter vil sammen 
med	store	vindusflater	gi	en	formidabel	romfølelse.	De	fleste	2-roms	
leilighetene har også en spesiell, dyp vindusnisje i eik, enten på 
 soverommet eller i det åpne oppholdsarealet, som vil bidra til et 
 spennende uttrykk. Store vinduer og dørene ut til balkongen gjør  
at du kan nyte den spektakulære utsikten.

Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 
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2-roms	leilighetene	finner	du	i	nesten	
alle av de 11 øverste etasjene av  Vertikal 
Nydalen, og størrelsene på  leilighetene 
varierer	fra	44	kvm	og	helt	opp	til	en	flott	
2-roms	på	73	kvm	–	helt	på	toppen.	

Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 
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Tegninger er ikke målbare Tegninger er ikke målbare

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

= Løst inventar, inngår ikke

= Fast inventar, inngår

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

= Løst inventar, inngår ikke

= Fast inventar, inngår

2-ROMS NR. 08.2
Etasje: 8

BRA: Ca. 57 m2

P-rom: Ca. 57 m2

Balkong: Ca. 7 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Stue / kjøkken
28.7 m²

Bad
6.4 m²

Entre
7.9 m²

Sov
12.4 m²

Balkong
7.0 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 08-2 - 2-roms

�����
�

�����

� � �

�����

NN

Etasje: 8
BRA: ca. 57 m2

P-rom: ca. 57 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
28.7 m²

Bad
6.4 m²

Entre
7.9 m²

Sov
12.4 m²

Balkong
7.0 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 08-2 - 2-roms

�����
�

�����

� � �

�����

NN

Etasje: 8
BRA: ca. 57 m2

P-rom: ca. 57 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
28.7 m²

Bad
6.4 m²

Entre
7.9 m²

Sov
12.4 m²

Balkong
7.0 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 08-2 - 2-roms

�����
�

�����

� � �

�����

NN

Etasje: 8
BRA: ca. 57 m2

P-rom: ca. 57 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

2-ROMS NR. 08.4 
Etasje: 8

BRA: Ca. 48 m2

P-rom: Ca. 48 m2

Balkong: Ca. 6,7 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Bad
5.4 m²

Entre
4.6 m²Stue / kjøkken

25.0 m²

Balkong
6.7 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 08-4 - 2-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 8
BRA: ca. 48 m2

P-rom: ca. 48 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Bad
5.4 m²

Entre
4.6 m²Stue / kjøkken

25.0 m²

Balkong
6.7 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 08-4 - 2-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 8
BRA: ca. 48 m2

P-rom: ca. 48 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Bad
5.4 m²

Entre
4.6 m²Stue / kjøkken

25.0 m²

Balkong
6.7 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 08-4 - 2-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 8
BRA: ca. 48 m2

P-rom: ca. 48 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Leilighet nr 08.4 tilfredsstiller ikke kravet om tilgjengelig boenhet.
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Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

Tegninger er ikke målbare Tegninger er ikke målbare

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

= Løst inventar, inngår ikke

= Fast inventar, inngår

2-ROMS NR. 09.2
Etasje: 9

BRA: Ca. 61 m2

P-rom: Ca. 56 m2

S-rom: Ca. 5 m2

Balkong: Ca. 6,9 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Stue / kjøkken
30.2 m²

Sov
13.9 m²

Bod
4.5 m²

Bad
6.0 m²

Entre
5.0 m²

Balkong
6.9 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 09-2 - 2-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 9
BRA: ca. 61 m2

P-rom: ca. 56 m2

S-rom: ca. 5 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
30.2 m²

Sov
13.9 m²

Bod
4.5 m²

Bad
6.0 m²

Entre
5.0 m²

Balkong
6.9 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 09-2 - 2-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 9
BRA: ca. 61 m2

P-rom: ca. 56 m2

S-rom: ca. 5 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
30.2 m²

Sov
13.9 m²

Bod
4.5 m²

Bad
6.0 m²

Entre
5.0 m²

Balkong
6.9 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 09-2 - 2-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 9
BRA: ca. 61 m2

P-rom: ca. 56 m2

S-rom: ca. 5 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

2-ROMS NR. 09.4
Etasje: 9 

BRA: Ca. 49 m2

P-rom: Ca. 49 m2

Balkong: Ca. 6,6 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Stue / kjøkken
27.5 m²

Bad
4.6 m²

Entre
3.9 m²

Balkong
6.6 m²

Sov
11.7 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 09-4 - 2-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 9
BRA: ca. 49 m2

P-rom: ca. 49 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
27.5 m²

Bad
4.6 m²

Entre
3.9 m²

Balkong
6.6 m²

Sov
11.7 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 09-4 - 2-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 9
BRA: ca. 49 m2

P-rom: ca. 49 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
27.5 m²

Bad
4.6 m²

Entre
3.9 m²

Balkong
6.6 m²

Sov
11.7 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 09-4 - 2-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 9
BRA: ca. 49 m2

P-rom: ca. 49 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Nedsenket himling =

Vindu med eikeforing =

Vegg av eksponert betong =

Løst inventar, inngår ikke =

Fast inventar, inngår =

Leilighet nr 09.4 tilfredsstiller ikke kravet om tilgjengelig boenhet.Leilighet nr 09.2  har egen bod i leiligheten. Sportsbod i kjeller medfølger ikke.
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Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

Tegninger er ikke målbare Tegninger er ikke målbare

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

= Løst inventar, inngår ikke

= Fast inventar, inngår

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

= Løst inventar, inngår ikke

= Fast inventar, inngår

2-ROMS NR. 10.2
Etasje: 10

BRA: Ca. 56 m2

P-rom: Ca. 56 m2

Balkong: Ca. 6,9 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Stue / kjøkken
26.4 m²

Sov
14.5 m²

Entre
7.7 m²

Bad
6.0 m²

Balkong
6.9 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 10-2 - 2-roms

�����
�

�����
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�����

N

Etasje: 10
BRA: ca. 56 m2

P-rom: ca. 56 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
26.4 m²

Sov
14.5 m²

Entre
7.7 m²

Bad
6.0 m²

Balkong
6.9 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 10-2 - 2-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 10
BRA: ca. 56 m2

P-rom: ca. 56 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
26.4 m²

Sov
14.5 m²

Entre
7.7 m²

Bad
6.0 m²

Balkong
6.9 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 10-2 - 2-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 10
BRA: ca. 56 m2

P-rom: ca. 56 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
28.3 m²

Sov
11.2 m²

Entre
4.9 m²

Bad
5.1 m²

Balkong
6.6 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 10-4 - 2-roms
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N

Etasje: 10
BRA: ca. 51 m2

P-rom: ca. 51 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

2-ROMS NR. 10.4 
Etasje: 10

BRA: Ca. 51 m2

P-rom: Ca. 51 m2

Balkong: Ca. 6,6 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Stue / kjøkken
28.3 m²

Sov
11.2 m²

Entre
4.9 m²

Bad
5.1 m²

Balkong
6.6 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 10-4 - 2-roms
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�����

N

Etasje: 10
BRA: ca. 51 m2

P-rom: ca. 51 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
28.3 m²

Sov
11.2 m²

Entre
4.9 m²

Bad
5.1 m²

Balkong
6.6 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 10-4 - 2-roms
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�����

N

Etasje: 10
BRA: ca. 51 m2

P-rom: ca. 51 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.
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Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

Tegninger er ikke målbare Tegninger er ikke målbare

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

= Løst inventar, inngår ikke

= Fast inventar, inngår

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

= Løst inventar, inngår ikke

= Fast inventar, inngår

2-ROMS NR. 11.2
Etasje: 11

BRA: Ca. 53 m2

P-rom: Ca. 53 m2

Balkong: Ca. 6,9 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Stue / kjøkken
25.0 m²

Sov
15.5 m²

Entre
5.0 m²

Bad
6.0 m²

Balkong
6.9 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 11-2 - 2-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 11
BRA: ca. 53 m2

P-rom: ca. 53 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
25.0 m²

Sov
15.5 m²

Entre
5.0 m²

Bad
6.0 m²

Balkong
6.9 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 11-2 - 2-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 11
BRA: ca. 53 m2

P-rom: ca. 53 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
25.0 m²

Sov
15.5 m²

Entre
5.0 m²

Bad
6.0 m²

Balkong
6.9 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 11-2 - 2-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 11
BRA: ca. 53 m2

P-rom: ca. 53 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Sov
13.5 m²

Stue / kjøkken
23.3 m²

Entre
5.0 m²

Bad
5.9 m²

Balkong
7.0 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 12-2 - 2-roms

N

Etasje: 12
BRA: ca. 49 m2

P-rom: ca. 49 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

SKALA 1:100

0 1 2 5
METER

Sov
13.2 m²

Stue / kjøkken
23.3 m²

Entre
5.0 m²

Bad
5.9 m²

Balkong
6.8 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 12-2 - 2-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 12
BRA: ca. 49 m2

P-rom: ca. 49 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Sov
13.2 m²

Stue / kjøkken
23.3 m²

Entre
5.0 m²

Bad
5.9 m²

Balkong
6.8 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 12-2 - 2-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 12
BRA: ca. 49 m2

P-rom: ca. 49 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

2-ROMS NR. 12.2 
Etasje: 12 

BRA: Ca. 49 m2

P-rom: Ca. 49 m2

Balkong: Ca. 7 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

74 75

LE
IL

IG
H

E
T 

11
.2

LE
ILIG

H
E

T 12.2



Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

Tegninger er ikke målbare Tegninger er ikke målbare

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

= Løst inventar, inngår ikke

= Fast inventar, inngår

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

= Løst inventar, inngår ikke

= Fast inventar, inngår

2-ROMS NR. 13.2 
Etasje: 13

BRA: Ca. 44 m2

P-rom: Ca. 44 m2

Balkong: Ca. 7 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Sov
11.5 m²

Stue / kjøkken
19.4 m²

Entre
5.5 m²

Bad
6.1 m²

Balkong
6.4 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 13-2 - 2-roms

�����
�
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�����

N

Etasje: 13
BRA: ca. 44 m2

P-rom: ca. 44 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Sov
11.5 m²

Stue / kjøkken
19.4 m²

Entre
5.5 m²

Bad
6.1 m²

Balkong
6.4 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 13-2 - 2-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 13
BRA: ca. 44 m2

P-rom: ca. 44 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Sov
11.5 m²

Stue / kjøkken
19.4 m²

Entre
5.5 m²

Bad
6.1 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 13-2 - 2-roms

N

Etasje: 13
BRA: ca. 44 m2

P-rom: ca. 44 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

SKALA 1:100

0 1 2 5
METER

Balkong
7.0 m²

Stue / kjøkken
42.3 m²

Sov
16.1 m²

Entre
6.2 m²

WC
1.6 m²

Bad
5.1 m²

Balkong
6.9 m²

Balkong
6.7 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 18-1 - 2-roms
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�����

N

Etasje: 18
BRA: ca. 73 m2

P-rom: ca. 73 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,4 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,4 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
42.3 m²

Sov
16.1 m²

Entre
6.2 m²

WC
1.6 m²

Bad
5.1 m²

Balkong
6.9 m²

Balkong
6.7 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 18-1 - 2-roms
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�
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�����

N

Etasje: 18
BRA: ca. 73 m2

P-rom: ca. 73 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,4 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,4 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
42.3 m²

Sov
16.1 m²

Entre
6.2 m²

WC
1.6 m²

Bad
5.1 m²

Balkong
6.9 m²

Balkong
6.7 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 18-1 - 2-roms
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�����

N

Etasje: 18
BRA: ca. 73 m2

P-rom: ca. 73 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,4 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,4 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

2-ROMS NR. 18.1 
Etasje: 18

BRA: Ca. 73 m2

P-rom: Ca. 73 m2

Balkong: Ca. 6,7 m2 og 6,9 m2 

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,4 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,4 m

                                      Leiligheten leveres med 45 cm oppvaskmaskin.
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I	Vertikal	Nydalen	vil	du	også	finne	en	rekke
3-roms	leiligheter.	Disse	varierer	i	størrelser
fra 69 til 104 kvadratmeter. De helt spesielle 
leilighetene er perfekte for den urbane opp- 
levelsen. Med sin kvalitet, design og funksjon 
vil de være et optimalt hjem – også inn  
i fremtiden.

3-R
O

M
S

78 79



Det	finnes	25	flotte	3-roms	 
leiligheter i Vertikal Nydalen, og 
disse finner du i samtlige etasjer, 
unntatt i 18. etasje. De helt  
spesielle leilighetene er perfekte 
for deg som setter pris på design 
og funksjon. 

I alle leilighetene vil du finne 
 spennende vinkler og design-
innslag – enkelte vegger vil være 
i råbetong og skape et spesielt 
uttrykk i seg selv, og i mange av 
 leilighetene vil det i tillegg være 
dype vindusnisjer i eik, som  uthever 
de unike vinklene i leiligheten. Her 
får du også mulighet til å velge blant 
flere	interiørkonsepter.

Unike	3-roms	leiligheter	
med spennende vinkler  
– horisontale og vertikale

Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 

3-R
O

M
S

80 81



Store vindusflater, rommelige, åpne   oppholds- 
arealer og en takhøyde på 3 meter. Dette gir 
 leilighetene en helt unik romfølelse. 

Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 

3-R
O

M
S

Tak i råbetong, takhøye kjøkkeninnredninger som er komplett utstyrt med integrerte 
hvitevarer, samt flotte bad, bør også nevnes. Tak i baderom er senket, hvitmalt og 
har	downlights.	I	noen	av	3-roms	leilighetene	er	det	2	bad	eller	bad	og		gjeste-wc.	
 Soverommene har god størrelse, det minste har også plass til for eksempel  kontorpult. 
Størrelsen på leilighetene spenner fra 69 til 104 kvadratmeter, og alle har  balkong  
– en av leilighetene har to. Utsikten trenger vi vel ikke å nevne?

8382



Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

= Løst inventar, inngår ikke

= Fast inventar, inngår

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

= Løst inventar, inngår ikke

= Fast inventar, inngår

Tegninger er ikke målbare Tegninger er ikke målbare

3-ROMS NR. 08.3
Etasje: 8

BRA: Ca. 104 m2

P-rom: Ca. 104 m2

Balkong: Ca. 6,9 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Bad
6.5 m²

Entre
14.5 m²

Sov
13.1 m²

Stue / kjøkken
55.4 m²

Sov
8.4 m²

WC
2.7 m²

Balkong
6.9 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 08-3 - 3-roms
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N

Etasje: 8
BRA: ca. 104 m2

P-rom: ca. 104 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

Sk
rå

ve
gg

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Bad
6.5 m²

Entre
14.5 m²

Sov
13.1 m²

Stue / kjøkken
55.4 m²

Sov
8.4 m²

WC
2.7 m²

Balkong
6.9 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 08-3 - 3-roms
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N

Etasje: 8
BRA: ca. 104 m2

P-rom: ca. 104 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

Sk
rå

ve
gg

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Bad
6.5 m²

Entre
14.5 m²

Sov
13.1 m²

Stue / kjøkken
55.4 m²

Sov
8.4 m²

WC
2.7 m²

Balkong
6.9 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 08-3 - 3-roms
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N

Etasje: 8
BRA: ca. 104 m2

P-rom: ca. 104 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

Sk
rå

ve
gg

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

3-ROMS NR. 08.5 
Etasje: 8

BRA: Ca. 69 m2

P-rom: Ca. 69 m2

Balkong: Ca. 6,9 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Balkong
6.9 m²

Stue / kjøkken
28.0 m²

Sov
12.9 m²

Entre
9.4 m²

Bad
6.7 m²

Sov
9.9 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 08-5 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 8
BRA: ca. 69 m2

P-rom: ca. 69 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Balkong
6.9 m²

Stue / kjøkken
28.0 m²

Sov
12.9 m²

Entre
9.4 m²

Bad
6.7 m²

Sov
9.9 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 08-5 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 8
BRA: ca. 69 m2

P-rom: ca. 69 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Balkong
6.9 m²

Stue / kjøkken
28.0 m²

Sov
12.9 m²

Entre
9.4 m²

Bad
6.7 m²

Sov
9.9 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 08-5 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 8
BRA: ca. 69 m2

P-rom: ca. 69 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

84 85

LE
IL

IG
H

E
T 

0
8.

3
LE

ILIG
H

E
T 0

8.5



Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

= Løst inventar, inngår ikke

= Fast inventar, inngår

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

= Løst inventar, inngår ikke

= Fast inventar, inngår

Tegninger er ikke målbare Tegninger er ikke målbare

3-ROMS NR. 09.1 
Etasje: 9

BRA: Ca. 77 m2

P-rom: Ca. 77 m2

Balkong: Ca. 6,8 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Stue / kjøkken
39.8 m²

Sov
13.7 m²

Sov
8.9 m²

Entre
6.7 m²

Bad
6.0 m²

Balkong
6.8 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 09-1 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 9
BRA: ca. 77 m2

P-rom: ca. 77 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
39.8 m²

Sov
13.7 m²

Sov
8.9 m²

Entre
6.7 m²

Bad
6.0 m²

Balkong
6.8 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 09-1 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 9
BRA: ca. 77 m2

P-rom: ca. 77 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
39.8 m²

Sov
13.7 m²

Sov
8.9 m²

Entre
6.7 m²

Bad
6.0 m²

Balkong
6.8 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 09-1 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 9
BRA: ca. 77 m2

P-rom: ca. 77 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
49.1 m²

Sov
13.2 m²

Sov
10.9 m²

Bad
5.4 m²

Entre
12.1 m²

Balkong
6.9 m²

WC
1.9 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 09-3 - 3-roms
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�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 9
BRA: ca. 95 m2

P-rom: ca. 95 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

Skråvegg

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
49.1 m²

Sov
13.2 m²

Sov
10.9 m²

Bad
5.4 m²

Entre
12.1 m²

Balkong
6.9 m²

WC
1.9 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 09-3 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 9
BRA: ca. 95 m2

P-rom: ca. 95 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

Skråvegg

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

3-ROMS NR. 09.3
Etasje: 9 

BRA: Ca. 95 m2

P-rom: Ca. 95 m2

Balkong: Ca. 6,9 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Stue / kjøkken
49.1 m²

Sov
13.2 m²

Sov
10.9 m²

Bad
5.4 m²

Entre
12.1 m²

Balkong
6.9 m²

WC
1.9 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 09-3 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 9
BRA: ca. 95 m2

P-rom: ca. 95 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

Skråvegg

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.
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Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

= Løst inventar, inngår ikke

= Fast inventar, inngår

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

= Løst inventar, inngår ikke

= Fast inventar, inngår

Tegninger er ikke målbare Tegninger er ikke målbare

3-ROMS NR. 09.5
Etasje: 9 

BRA: Ca. 71 m2

P-rom: Ca. 71 m2

Balkong: Ca. 6,8 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Stue / kjøkken
29.6 m²

Sov
12.3 m²

Sov
9.9 m²

Bad
7.0 m²

Entre
9.4 m²

Balkong
6.8 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 09-5 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 9
BRA: ca. 71 m2

P-rom: ca. 71 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
29.6 m²

Sov
12.3 m²

Sov
9.9 m²

Bad
7.0 m²

Entre
9.4 m²

Balkong
6.8 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 09-5 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 9
BRA: ca. 71 m2

P-rom: ca. 71 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
29.6 m²

Sov
12.3 m²

Sov
9.9 m²

Bad
7.0 m²

Entre
9.4 m²

Balkong
6.8 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 09-5 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 9
BRA: ca. 71 m2

P-rom: ca. 71 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Sov
8.9 m²

Sov
12.6 m²

Stue / kjøkken
41.0 m²Entre

6.4 m²

Bad
6.1 m²

Balkong
6.9 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 10-1 - 3-roms
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�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 10
BRA: ca. 77 m2

P-rom: ca. 77 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Sov
8.9 m²

Sov
12.6 m²

Stue / kjøkken
41.0 m²Entre

6.4 m²

Bad
6.1 m²

Balkong
6.9 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 10-1 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 10
BRA: ca. 77 m2

P-rom: ca. 77 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

3-ROMS NR. 10.1
Etasje: 10 

BRA: Ca. 77 m2

P-rom: Ca. 77 m2

Balkong: Ca. 6,9 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Sov
8.9 m²

Sov
12.6 m²

Stue / kjøkken
41.0 m²Entre

6.4 m²

Bad
6.1 m²

Balkong
6.9 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 10-1 - 3-roms
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�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 10
BRA: ca. 77 m2

P-rom: ca. 77 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.
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Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

= Løst inventar, inngår ikke

= Fast inventar, inngår

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

= Løst inventar, inngår ikke

= Fast inventar, inngår

Tegninger er ikke målbare Tegninger er ikke målbare

3-ROMS NR. 10.3
Etasje: 10

BRA: Ca. 85 m2

P-rom: Ca. 85 m2

Balkong: Ca. 6,9 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Stue / kjøkken
43.9 m²

Sov
12.8 m²

Sov
10.2 m²

Entre
6.9 m²

Bad
5.4 m²

Balkong
6.9 m²

WC
2.7 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 10-3 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 10
BRA: ca. 85 m2

P-rom: ca. 85 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

Skråvegg

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
43.9 m²

Sov
12.8 m²

Sov
10.2 m²

Entre
6.9 m²

Bad
5.4 m²

Balkong
6.9 m²

WC
2.7 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 10-3 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 10
BRA: ca. 85 m2

P-rom: ca. 85 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

Skråvegg

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
43.9 m²

Sov
12.8 m²

Sov
10.2 m²

Entre
6.9 m²

Bad
5.4 m²

Balkong
6.9 m²

WC
2.7 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 10-3 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 10
BRA: ca. 85 m2

P-rom: ca. 85 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

Skråvegg

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
27.3 m²

Sov
13.0 m²

Sov
9.9 m²

Entre
9.4 m²

Bad
7.0 m²

Balkong
6.9 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 10-5 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 10
BRA: ca. 69 m2

P-rom: ca. 69 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
27.3 m²

Sov
13.0 m²

Sov
9.9 m²

Entre
9.4 m²

Bad
7.0 m²

Balkong
6.9 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 10-5 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 10
BRA: ca. 69 m2

P-rom: ca. 69 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

3-ROMS NR. 10.5
Etasje: 10 

BRA: Ca. 69 m2

P-rom: Ca. 69 m2

Balkong: Ca. 6,9 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Stue / kjøkken
27.3 m²

Sov
13.0 m²

Sov
9.9 m²

Entre
9.4 m²

Bad
7.0 m²

Balkong
6.9 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 10-5 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 10
BRA: ca. 69 m2

P-rom: ca. 69 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.
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Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

= Løst inventar, inngår ikke

= Fast inventar, inngår

Tegninger er ikke målbare Tegninger er ikke målbare

Stue / kjøkken
38.6 m²

Sov
12.6 m²

Sov
8.9 m²

Entre
6.3 m²

Bad
6.0 m²

Balkong
6.9 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 11-1 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 11
BRA: ca. 74 m2

P-rom: ca. 74 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
38.6 m²

Sov
12.6 m²

Sov
8.9 m²

Entre
6.3 m²

Bad
6.0 m²

Balkong
6.9 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 11-1 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 11
BRA: ca. 74 m2

P-rom: ca. 74 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

3-ROMS NR. 11.1 
Etasje: 11

BRA: Ca. 74 m2

P-rom: Ca. 74 m2

Balkong: Ca. 6,9 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Stue / kjøkken
38.6 m²

Sov
12.6 m²

Sov
8.9 m²

Entre
6.3 m²

Bad
6.0 m²

Balkong
6.9 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 11-1 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 11
BRA: ca. 74 m2

P-rom: ca. 74 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

3-ROMS NR. 11.4
Etasje: 11

BRA: Ca. 85 m2

P-rom: Ca. 85 m2

Balkong: Ca. 6,8 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Stue / kjøkken
42.9 m²

Sov
13.0 m²

Sov
9.9 m²

Entre
9.5 m²

Bad
7.3 m²

Balkong
6.8 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 11-4 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 11
BRA: ca. 85 m2

P-rom: ca. 85 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Nedsenket himling =

Vindu med eikeforing =

Vegg av eksponert betong =

Løst inventar, inngår ikke =

Fast inventar, inngår =

Stue / kjøkken
42.9 m²

Sov
13.0 m²

Sov
9.9 m²

Entre
9.5 m²

Bad
7.3 m²

Balkong
6.8 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 11-4 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 11
BRA: ca. 85 m2

P-rom: ca. 85 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
42.9 m²

Sov
13.0 m²

Sov
9.9 m²

Entre
9.5 m²

Bad
7.3 m²

Balkong
6.8 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 11-4 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 11
BRA: ca. 85 m2

P-rom: ca. 85 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.
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Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

= Løst inventar, inngår ikke

= Fast inventar, inngår

Tegninger er ikke målbare Tegninger er ikke målbare

3-ROMS NR. 12.1
Etasje: 12 

BRA: Ca. 73 m2

P-rom: Ca. 73 m2

Balkong: Ca. 6,9 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Stue / kjøkken
35.4 m²

Sov
14.0 m²

Sov
8.9 m²

Bad
6.0 m²

Entre
6.3 m²

Balkong
6.9 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 12-1 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 12
BRA: ca. 73 m2

P-rom: ca. 73 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
35.4 m²

Sov
14.0 m²

Sov
8.9 m²

Bad
6.0 m²

Entre
6.3 m²

Balkong
6.9 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 12-1 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 12
BRA: ca. 73 m2

P-rom: ca. 73 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
35.4 m²

Sov
14.0 m²

Sov
8.9 m²

Bad
6.0 m²

Entre
6.3 m²

Balkong
6.9 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 12-1 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 12
BRA: ca. 73 m2

P-rom: ca. 73 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

3-ROMS NR. 12.4
Etasje: 12

BRA: Ca. 84 m2

P-rom: Ca. 84 m2

Balkong: Ca. 6,9 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Stue / kjøkken
42.2 m²

Sov
13.0 m²

Sov
9.9 m²

Entre
9.4 m²

Bad
7.2 m²

Balkong
6.9 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 12-4 - 3-roms
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�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 12
BRA: ca. 84 m2

P-rom: ca. 84 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
42.2 m²

Sov
13.0 m²

Sov
9.9 m²

Entre
9.4 m²

Bad
7.2 m²

Balkong
6.9 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 12-4 - 3-roms
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�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 12
BRA: ca. 84 m2

P-rom: ca. 84 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
42.2 m²

Sov
13.0 m²

Sov
9.9 m²

Entre
9.4 m²

Bad
7.2 m²

Balkong
6.9 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 12-4 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 12
BRA: ca. 84 m2

P-rom: ca. 84 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Nedsenket himling =

Vindu med eikeforing =

Vegg av eksponert betong =

Løst inventar, inngår ikke =

Fast inventar, inngår =
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Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

Tegninger er ikke målbare Tegninger er ikke målbare

Stue / kjøkken
34.7 m²

Sov
12.8 m²

Sov
8.9 m²

Bad
6.0 m²

Entre
6.3 m²

Balkong
6.6 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 13-1 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 13
BRA: ca. 71 m2

P-rom: ca. 71 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
34.7 m²

Sov
12.8 m²

Sov
8.9 m²

Bad
6.0 m²

Entre
6.3 m²

Balkong
6.6 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 13-1 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 13
BRA: ca. 71 m2

P-rom: ca. 71 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
34.7 m²

Sov
12.8 m²

Sov
8.9 m²

Bad
6.0 m²

Entre
6.3 m²

Balkong
6.6 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 13-1 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 13
BRA: ca. 71 m2

P-rom: ca. 71 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

3-ROMS NR. 13.1 
Etasje: 13 

BRA: Ca. 71 m2

P-rom: Ca. 71 m2

Balkong: Ca. 6,6 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Nedsenket himling =

Vindu med eikeforing =

Vegg av eksponert betong =

Løst inventar, inngår ikke =

Fast inventar, inngår =

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

= Løst inventar, inngår ikke

= Fast inventar, inngår

Stue / kjøkken
53.7 m²

Sov
12.4 m²

Bad
6.7 m²

Sov
9.7 m²

Bad
5.1 m²

Entre
6.3 m²

Balkong
6.8 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 13-3 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 13
BRA: ca. 95 m2

P-rom: ca. 95 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

Skråvegg

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
53.7 m²

Sov
12.4 m²

Bad
6.7 m²

Sov
9.7 m²

Bad
5.1 m²

Entre
6.3 m²

Balkong
6.8 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 13-3 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 13
BRA: ca. 95 m2

P-rom: ca. 95 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

Skråvegg

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
53.7 m²

Sov
12.4 m²

Bad
6.7 m²

Sov
9.7 m²

Bad
5.1 m²

Entre
6.3 m²

Balkong
6.8 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 13-3 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 13
BRA: ca. 95 m2

P-rom: ca. 95 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

Skråvegg

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

3-ROMS NR. 13.3
Etasje: 13

BRA: Ca. 95 m2

P-rom: Ca. 95 m2

Balkong: Ca. 6,8 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m
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Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

Tegninger er ikke målbare Tegninger er ikke målbare

Stue / kjøkken
43.7 m²

Sov
13.0 m²

Sov
9.9 m²

Entre
9.4 m²

Bad
6.5 m²

Balkong
6.9 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 13-4 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 13
BRA: ca. 85 m2

P-rom: ca. 85 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

3-ROMS NR. 13.4 
Etasje: 13 

BRA: Ca. 85 m2

P-rom: Ca. 85 m2

Balkong: Ca. 6,9 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Stue / kjøkken
53.7 m²

Sov
12.4 m²

Bad
6.7 m²

Sov
9.7 m²

Bad
5.1 m²

Entre
6.3 m²

Balkong
6.8 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 13-3 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 13
BRA: ca. 95 m2

P-rom: ca. 95 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg
Skråvegg

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
53.7 m²

Sov
12.4 m²

Bad
6.7 m²

Sov
9.7 m²

Bad
5.1 m²

Entre
6.3 m²

Balkong
6.8 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 13-3 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 13
BRA: ca. 95 m2

P-rom: ca. 95 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

Skråvegg

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Nedsenket himling =

Vindu med eikeforing =

Vegg av eksponert betong =

Løst inventar, inngår ikke =

Fast inventar, inngår =

3-ROMS NR. 14.1 
Etasje: 14

BRA: Ca. 85 m2

P-rom: Ca. 85 m2

Balkong: Ca. 6,8 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Stue / kjøkken
45.5 m²

Sov
13.9 m²

Sov
8.8 m²

Bad
6.0 m²

Entre
6.2 m²

Balkong
6.8 m²

WC
2.2 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 14-1 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 14
BRA: ca. 85 m2

P-rom: ca. 85 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
45.5 m²

Sov
13.9 m²

Sov
8.8 m²

Bad
6.0 m²

Entre
6.2 m²

Balkong
6.8 m²

WC
2.2 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 14-1 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 14
BRA: ca. 85 m2

P-rom: ca. 85 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
45.5 m²

Sov
13.9 m²

Sov
8.8 m²

Bad
6.0 m²

Entre
6.2 m²

Balkong
6.8 m²

WC
2.2 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 14-1 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 14
BRA: ca. 85 m2

P-rom: ca. 85 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

= Løst inventar, inngår ikke

= Fast inventar, inngår
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Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

Tegninger er ikke målbare Tegninger er ikke målbare

Stue / kjøkken
41.8 m²

Sov
13.0 m²

Sov
9.9 m²

Bad
6.7 m²

Entre
9.4 m²

Balkong
6.8 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 14-3 - 3-roms

�����
�

�����
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�����

N

Etasje: 14
BRA: ca. 83 m2

P-rom: ca. 83 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
41.8 m²

Sov
13.0 m²

Sov
9.9 m²

Bad
6.7 m²

Entre
9.4 m²

Balkong
6.8 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 14-3 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 14
BRA: ca. 83 m2

P-rom: ca. 83 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
41.8 m²

Sov
13.0 m²

Sov
9.9 m²

Bad
6.7 m²

Entre
9.4 m²

Balkong
6.8 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 14-3 - 3-roms

�����
�

�����
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�����

N

Etasje: 14
BRA: ca. 83 m2

P-rom: ca. 83 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

3-ROMS NR. 14.3 
Etasje: 14 

BRA: Ca. 83 m2

P-rom: Ca. 83 m2

Balkong: Ca. 6,8 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Nedsenket himling =

Vindu med eikeforing =

Vegg av eksponert betong =

Løst inventar, inngår ikke =

Fast inventar, inngår =
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Nedsenket himling =

Vindu med eikeforing =

Vegg av eksponert betong =

Løst inventar, inngår ikke =

Fast inventar, inngår =

3-ROMS NR. 15.1
Etasje: 15

BRA: Ca. 81 m2

P-rom: Ca. 81 m2

Balkong: Ca. 6,8 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Stue / kjøkken
41.7 m²

Sov
13.7 m²

Sov
8.9 m²

Bad
6.0 m²

Entre
6.3 m²

Balkong
6.8 m²

WC
2.1 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 15-1 - 3-roms
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�
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�����

N

Etasje: 15
BRA: ca. 81 m2

P-rom: ca. 81 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
41.7 m²

Sov
13.7 m²

Sov
8.9 m²

Bad
6.0 m²

Entre
6.3 m²

Balkong
6.8 m²

WC
2.1 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 15-1 - 3-roms
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N

Etasje: 15
BRA: ca. 81 m2

P-rom: ca. 81 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
41.7 m²

Sov
13.7 m²

Sov
8.9 m²

Bad
6.0 m²

Entre
6.3 m²

Balkong
6.8 m²

WC
2.1 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 15-1 - 3-roms

N

Etasje: 15
BRA: ca. 81 m2

P-rom: ca. 81 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

SKALA 1:100

0 1 2 5
METER

LE
ILIG

H
E

T 15.1

100 101



Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

Tegninger er ikke målbare Tegninger er ikke målbare

Stue / kjøkken
40.7 m²

Sov
13.0 m²

Sov
9.9 m²

Bad
6.9 m²

Entre
9.4 m²

Balkong
6.8 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 15-3 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 15
BRA: ca. 83 m2

P-rom: ca. 83 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
40.7 m²

Sov
13.0 m²

Sov
9.9 m²

Bad
6.9 m²

Entre
9.4 m²

Balkong
6.8 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 15-3 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 15
BRA: ca. 83 m2

P-rom: ca. 83 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

3-ROMS NR. 15.3
Etasje: 15 

BRA: Ca. 83 m2

P-rom: Ca. 83 m2

Balkong: Ca. 6,8 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Stue / kjøkken
40.7 m²

Sov
13.0 m²

Sov
9.9 m²

Bad
6.9 m²

Entre
9.4 m²

Balkong
6.8 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 15-3 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 15
BRA: ca. 83 m2

P-rom: ca. 83 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Nedsenket himling =

Vindu med eikeforing =

Vegg av eksponert betong =

Løst inventar, inngår ikke =

Fast inventar, inngår =

Nedsenket himling =

Vindu med eikeforing =

Vegg av eksponert betong =

Løst inventar, inngår ikke =

Fast inventar, inngår =

3-ROMS NR. 16.1 
Etasje: 16

BRA: Ca. 79 m2

P-rom: Ca. 79 m2

2 balkonger: Ca. 6,7 m2 og 6,9 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Stue / kjøkken
42.3 m²

Sov
13.7 m²

Sov
8.9 m²

Bad
6.0 m²

Entre
6.3 m²

Balkong
6.9 m²

Balkong
6.7 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 16-1 - 3-roms

�����
�
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�����

N

Etasje: 16
BRA: ca. 79 m2

P-rom: ca. 79 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
42.3 m²

Sov
13.7 m²

Sov
8.9 m²

Bad
6.0 m²

Entre
6.3 m²

Balkong
6.9 m²

Balkong
6.7 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 16-1 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 16
BRA: ca. 79 m2

P-rom: ca. 79 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
42.3 m²

Sov
13.7 m²

Sov
8.9 m²

Bad
6.0 m²

Entre
6.3 m²

Balkong
6.9 m²

Balkong
6.7 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 16-1 - 3-roms

N

Etasje: 16
BRA: ca. 79 m2

P-rom: ca. 79 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

SKALA 1:100

0 1 2 5
METER

102 103
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H
E
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Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

= Løst inventar, inngår ikke

= Fast inventar, inngår

Tegninger er ikke målbare Tegninger er ikke målbare

Stue / kjøkken
48.2 m²

Sov
14.4 m²

Entre
5.3 m²

Bad
5.5 m²

Balkong
6.6 m²

Sov
8.6 m²

Bad
3.5 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 16-2 - 3-roms
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�����

N

Etasje: 16
BRA: ca. 88 m2

P-rom: ca. 88 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,7 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

Skråvegg

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
48.2 m²

Sov
14.4 m²

Entre
5.3 m²

Bad
5.5 m²

Balkong
6.6 m²

Sov
8.6 m²

Bad
3.5 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 16-2 - 3-roms
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�
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�����

N

Etasje: 16
BRA: ca. 88 m2

P-rom: ca. 88 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,7 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

Skråvegg

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

3-ROMS NR. 16.2 
Etasje: 16 

BRA: Ca. 88 m2

P-rom: Ca. 88 m2

Balkong: Ca. 6,6 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,7 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Stue / kjøkken
48.2 m²

Sov
14.4 m²

Entre
5.3 m²

Bad
5.5 m²

Balkong
6.6 m²

Sov
8.6 m²

Bad
3.5 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 16-2 - 3-roms

�����
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�����

N

Etasje: 16
BRA: ca. 88 m2

P-rom: ca. 88 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,7 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

Skråvegg

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Nedsenket himling =

Vindu med eikeforing =

Vegg av eksponert betong =

Løst inventar, inngår ikke =

Fast inventar, inngår =

Bad 2 i leilighet 16.2 leveres ikke med bakbelyst speil. Her leveres 
Paris Møbelsett med lys i tak (som i WC) p.g.a. plassmangel.
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3-ROMS NR. 16.3 
Etasje: 16

BRA: Ca. 81 m2

P-rom: Ca. 81 m2

Balkong: Ca. 6,8 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Stue / kjøkken
40.0 m²

Sov
13.0 m²

Sov
9.9 m²

Entre
9.4 m²

Bad
6.7 m²Balkong

6.8 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 16-3 - 3-roms
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�����

N

Etasje: 16
BRA: ca. 81 m2

P-rom: ca. 81 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
40.0 m²

Sov
13.0 m²

Sov
9.9 m²

Entre
9.4 m²

Bad
6.7 m²Balkong

6.8 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 16-3 - 3-roms
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�����

N

Etasje: 16
BRA: ca. 81 m2

P-rom: ca. 81 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
40.0 m²

Sov
13.0 m²

Sov
9.9 m²

Entre
9.4 m²

Bad
6.7 m²Balkong

6.8 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 16-3 - 3-roms
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�����

N

Etasje: 16
BRA: ca. 81 m2

P-rom: ca. 81 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.



Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

= Løst inventar, inngår ikke

= Fast inventar, inngår

Tegninger er ikke målbare Tegninger er ikke målbare

Entre
6.5 m²

Stue / kjøkken
35.7 m²

Sov
13.5 m²

Sov
8.8 m²

Bad
6.1 m²

Balkong
6.6 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 17-1 - 3-roms

�����
�

�����

� � �

�����

N

Etasje: 17
BRA: ca. 73 m2

P-rom: ca. 73 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Entre
6.5 m²

Stue / kjøkken
35.7 m²

Sov
13.5 m²

Sov
8.8 m²

Bad
6.1 m²

Balkong
6.6 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 17-1 - 3-roms
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N

Etasje: 17
BRA: ca. 73 m2

P-rom: ca. 73 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

3-ROMS NR. 17.1 
Etasje: 17 

BRA: Ca. 73 m2

P-rom: Ca. 73 m2

Balkong: Ca. 6,6 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Entre
6.5 m²

Stue / kjøkken
35.7 m²

Sov
13.5 m²

Sov
8.8 m²

Bad
6.1 m²

Balkong
6.6 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 17-1 - 3-roms
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N

Etasje: 17
BRA: ca. 73 m2

P-rom: ca. 73 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Nedsenket himling =

Vindu med eikeforing =

Vegg av eksponert betong =

Løst inventar, inngår ikke =

Fast inventar, inngår =

3-ROMS NR. 17.2 
Etasje: 17

BRA: Ca. 81 m2

P-rom: Ca. 81 m2

Balkong: Ca. 6,6 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Stue / kjøkken
39.9 m²

Sov
14.7 m²

Bad
6.1 m²

Bad
4.2 m²

Entre
5.6 m²

Balkong
6.6 m²

Sov
8.3 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 17-2 - 3-roms
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N

Etasje: 17
BRA: ca. 81 m2

P-rom: ca. 81 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

Sk
rå

ve
gg

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
39.9 m²

Sov
14.7 m²

Bad
6.1 m²

Bad
4.2 m²

Entre
5.6 m²

Balkong
6.6 m²

Sov
8.3 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 17-2 - 3-roms
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Etasje: 17
BRA: ca. 81 m2

P-rom: ca. 81 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

Sk
rå

ve
gg

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
39.9 m²

Sov
14.7 m²

Bad
6.1 m²

Bad
4.2 m²

Entre
5.6 m²

Balkong
6.6 m²

Sov
8.3 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 17-2 - 3-roms
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Etasje: 17
BRA: ca. 81 m2

P-rom: ca. 81 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

Sk
rå

ve
gg

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.
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Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

Tegninger er ikke målbare

Stue / kjøkken
35.6 m²

Sov
14.5 m²

Sov
9.8 m²

Entre
10.1 m²

Bad
7.1 m²

Balkong
6.8 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 17-3 - 3-roms
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Etasje: 17
BRA: ca. 79 m2

P-rom: ca. 79 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
35.6 m²

Sov
14.5 m²

Sov
9.8 m²

Entre
10.1 m²

Bad
7.1 m²

Balkong
6.8 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 17-3 - 3-roms
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Etasje: 17
BRA: ca. 79 m2

P-rom: ca. 79 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

3-ROMS NR. 17.3 
Etasje: 17 

BRA: Ca. 79 m2

P-rom: Ca. 79 m2

Balkong: Ca. 6,8 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Stue / kjøkken
35.6 m²

Sov
14.5 m²

Sov
9.8 m²

Entre
10.1 m²

Bad
7.1 m²

Balkong
6.8 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 17-3 - 3-roms
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Etasje: 17
BRA: ca. 79 m2

P-rom: ca. 79 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Nedsenket himling =

Vindu med eikeforing =

Vegg av eksponert betong =

Løst inventar, inngår ikke =

Fast inventar, inngår =
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Vertikal Nydalen vil romme flere ulike
4-roms	leiligheter	fra	92	kvm	til	117	kvm.
I disse leilighetene bor du luftig og
komfortabelt – midt i byen. Kan det bli bedre?

4-R
O

M
S

110 111
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Luftige	og	komfortable	4-roms	leiligheter	

Dette	er	leilighetene	hvor	du	både	kan	boltre	deg	med	god plass	 
–	og	bo	veldig	sentralt.	4-roms	leilighetene	vil	oppleves	meget	
romslige og luftige gjennom sine størrelser som spenner fra 92 
til 117 kvadratmeter. 

De	unike	4-roms	leilighetene	i	Vertikal	Nydalen	har	også	de	samme	tiltalende	kvalitetene;	store,	
åpne oppholdsarealer, kjøkkenskap på 2,7 meter med integrerte hvitevarer, generell takhøyde på  
3	meter,	innslag	av	vegger	i	råbetong,	eikeparkett,	store	glassflater	og	tak	i	råbetong	(unntatt	på	
bad	og	entre).	I	tillegg	får	de	fleste	leilighetene	en	dyp	vindusnisje	i	eik.	Alle	leilighetene	får	en	
unik planløsning med  horisontale og vertikale vinkler som gjenspeiler byggets unike former. Vann-
båren gulvvarme gir den gode, lune varmen. Leilighetene har to bad, hvorav ett er nært  tilknyttet 
hovedsoverommet. Begge de mindre  soverommene har plass til f.eks. en arbeidsplass. 

Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 
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Alle leilighetene får balkong og  fantastisk 
utsikt – uavhengig av i  hvilken etasje 
	leiligheten	befinner	seg.	Å	velge	mellom	
de tre interiørkonseptene vil også være 
mulig	i	4-roms	leilighetene.	

4-R
O

M
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Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 114 115



Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 116 117



Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

= Løst inventar, inngår ikke

= Fast inventar, inngår

Tegninger er ikke målbare Tegninger er ikke målbare

4-ROMS NR. 08.1
Etasje: 8

BRA: Ca. 92 m2

P-rom: Ca. 92 m2

Balkong: Ca. 7 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.3 m²

Bad
6.1 m²

Stue / kjøkken
41.8 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 08 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:  92 m2

P-rom:  92 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m
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Sk
rå

ve
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= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.3 m²

Bad
6.1 m²

Stue / kjøkken
41.8 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 08 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:  92 m2

P-rom:  92 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m
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Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.3 m²

Bad
6.1 m²

Stue / kjøkken
41.8 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 08 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:  92 m2

P-rom:  92 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m
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= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.
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Stue / kjøkken
66.1 m²

Sov
9.1 m²

Sov
9.1 m²

Bad
6.1 m²

Sov
12.7 m²

Bad
5.5 m²

Entre
5.3 m²

Balkong
6.5 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 11-3 - 4-roms
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Etasje: 11
BRA: ca. 117 m2

P-rom: ca. 117 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

Skråvegg

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
66.1 m²

Sov
9.1 m²

Sov
9.1 m²

Bad
6.1 m²

Sov
12.7 m²

Bad
5.5 m²

Entre
5.3 m²

Balkong
6.5 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 11-3 - 4-roms
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Etasje: 11
BRA: ca. 117 m2

P-rom: ca. 117 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

Skråvegg

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

4-ROMS NR. 11.3 
Etasje: 11 

BRA: Ca. 117 m2

P-rom: Ca. 117 m2

Balkong: Ca. 6,5 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Stue / kjøkken
66.1 m²

Sov
9.1 m²

Sov
9.1 m²

Bad
6.1 m²

Sov
12.7 m²

Bad
5.5 m²

Entre
5.3 m²

Balkong
6.5 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 11-3 - 4-roms
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Etasje: 11
BRA: ca. 117 m2

P-rom: ca. 117 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

Skråvegg

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.
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Nedsenket himling =

Vindu med eikeforing =

Vegg av eksponert betong =

Løst inventar, inngår ikke =

Fast inventar, inngår =
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Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

= Løst inventar, inngår ikke

= Fast inventar, inngår

Tegninger er ikke målbare Tegninger er ikke målbare
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4-ROMS NR. 12.3 
Etasje: 12

BRA: Ca. 107 m2

P-rom: Ca. 107 m2

Balkong: Ca. 6,9 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Stue / kjøkken
53.1 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.3 m²

Sov
11.8 m²

Bad
5.5 m²

Balkong
6.9 m²

Sov
10.2 m²

Sov
11.1 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 12-3 - 4-roms
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Etasje: 12
BRA: ca. 107 m2

P-rom: ca. 107 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

Sk
rå

ve
gg

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
53.1 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.3 m²

Sov
11.8 m²

Bad
5.5 m²

Balkong
6.9 m²

Sov
10.2 m²

Sov
11.1 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 12-3 - 4-roms
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Etasje: 12
BRA: ca. 107 m2

P-rom: ca. 107 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

Sk
rå

ve
gg

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
53.1 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.3 m²

Sov
11.8 m²

Bad
5.5 m²

Balkong
6.9 m²

Sov
10.2 m²

Sov
11.1 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 12-3 - 4-roms
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Etasje: 12
BRA: ca. 107 m2

P-rom: ca. 107 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg
Sk

rå
ve

gg

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

4-ROMS NR. 14.2
Etasje: 14

BRA: Ca. 114 m2

P-rom: Ca. 114 m2

Balkong: Ca. 6,7 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Stue / kjøkken
52.1 m²

Sov
10.4 m²

Sov
14.2 m²

Gard.
7.4 m²

Bad
5.1 m²

Sov
9.6 m²

Bad
5.5 m²

Entre
5.4 m²

Balkong
6.7 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 14-2 - 4-roms
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N

Etasje: 14
BRA: ca. 114 m2

P-rom: ca. 114 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

Skråvegg

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
52.1 m²

Sov
10.4 m²

Sov
14.2 m²

Gard.
7.4 m²

Bad
5.1 m²

Sov
9.6 m²

Bad
5.5 m²

Entre
5.4 m²

Balkong
6.7 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 14-2 - 4-roms
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N

Etasje: 14
BRA: ca. 114 m2

P-rom: ca. 114 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

Skråvegg

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
52.1 m²

Sov
10.4 m²

Sov
14.2 m²

Gard.
7.4 m²

Bad
5.1 m²

Sov
9.6 m²

Bad
5.5 m²

Entre
5.4 m²

Balkong
6.7 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 14-2 - 4-roms
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Etasje: 14
BRA: ca. 114 m2

P-rom: ca. 114 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

Skråvegg

Sk
rå

ve
gg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

= Løst inventar, inngår ikke

= Fast inventar, inngår

LE
ILIG

H
E

T 14.2
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Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

= Løst inventar, inngår ikke

= Fast inventar, inngår

Tegninger er ikke målbare

Stue / kjøkken
45.1 m²

Sov
13.2 m²

Sov
8.4 m²

Bad
4.5 m²

Gard.
7.4 m²

Entre
5.4 m²

Bad
5.3 m²

Sov
8.5 m²

Balkong
6.7 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 15-2 - 4-roms
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N

Etasje: 15
BRA: ca. 102 m2

P-rom: ca. 102 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,7 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

Sk
rå

ve
gg

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
45.1 m²

Sov
13.2 m²

Sov
8.4 m²

Bad
4.5 m²

Gard.
7.4 m²

Entre
5.4 m²

Bad
5.3 m²

Sov
8.5 m²

Balkong
6.7 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 15-2 - 4-roms
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Etasje: 15
BRA: ca. 102 m2

P-rom: ca. 102 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,7 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

Sk
rå

ve
gg

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

4-ROMS NR. 15.2
Etasje: 15 

BRA: Ca. 102 m2

P-rom: Ca. 102 m2

Balkong: Ca. 6,7 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,7 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,7 m

Stue / kjøkken
45.1 m²

Sov
13.2 m²

Sov
8.4 m²

Bad
4.5 m²

Gard.
7.4 m²

Entre
5.4 m²

Bad
5.3 m²

Sov
8.5 m²

Balkong
6.7 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 15-2 - 4-roms
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Etasje: 15
BRA: ca. 102 m2

P-rom: ca. 102 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,7 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

Sk
rå

ve
gg

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

LE
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E
T 
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Over 60 luftige meter over bakken finner
du Vertikal Nydalens toppleiligheter. 
Her finner du en leilighet på hele 143 kvm, 
med to balkonger og en helt unik utsikt.  
Blir denne litt i største laget finnes det 
også	en	2-roms	toppleilighet	i	samme	 
etasje, som også er verdt en nærmere titt.

TO
P

P
LE

ILIG
H

E
T

124 125124 125124



LE
IL

IG
H

E
T 

18
.2

Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 

Dette er en toppleilighet uten sidestykke. Helt
i toppen av dette fantastiske bygget kan du nyte Oslos
kanskje beste utsikt, arkitekttegnede, elegante løsninger
og en romfølelse som bare må oppleves. I etasjen over ligger
den flotte, felles takterrassen.

Unik	4-roms	toppleilighet	på	hele	143	kvm

126 127



Det 81 kvm store hovedrommet er majestetisk plassert helt på toppen av Vertikal
Nydalen. De unike vinklene i det arkitekttegnede oppholdsrommet utnytter
solens gang optimalt. På det åpne kjøkkenet fra HTH er modulene praktisk plassert
langs leilighetens indre vegg, slik at du kan gi utsikten den oppmerksomheten den
fortjener. Dette rommet har plass nok til å kunne innredes etter dine behov og ønsker. 
Når det hele toppes med en takhøyde på over tre meter, et par vegger i råbetong, en 
dyp vindusnisje i eik og eikeparkett, blir dette virkelig et rom med overveldende appell. 

Fra oppholdsrommet har du også utgang til to balkonger. Her får du en utsikt som kan 
ta	pusten	fra	de	fleste.	Siden	balkongene	er	plassert	på	forskjellige	sider	av	bygget,	
kan	du	først	nyte	solen	på	den	ene	siden	–	og	når	solen	flytter	seg	videre,	kan	leilig-
hetens beboere gjøre det samme. På dager hvor det er for kaldt å nyte utsikten uten-
dørs,	kan	leilighetens	store	vindusflater	gjøre	samme	nytten.

Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 
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Tegninger er ikke målbare

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

= Løst inventar, inngår ikke

= Fast inventar, inngår

130

TO
P

P
LE

IL
IG

H
E

T

Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala	1:100

Meter
0 1 2 5

4-ROMS NR. 18.2
Etasje: 18

BRA: Ca. 143 m2

P-rom: Ca. 143 m2

2 balkonger: Ca. 6,8 m2 og 6,7 m2

Generell himlingshøyde: Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad: Ca. 2,4 m

Himlingshøyde entré: Ca. 2,4 m

Stue / kjøkken
81.2 m²

Sov
13.3 m²

Sov
9.9 m²

Entre
9.7 m²

Bad
8.6 m²

Sov
13.7 m²

Bad
4.6 m²

Balkong
6.7 m²

Balkong
6.8 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 18-2 - 4-roms
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N

Etasje: 18
BRA: ca. 143 m2

P-rom: ca. 143 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,4 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,4 m

Skråvegg

Sk
rå

ve
gg

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
81.2 m²

Sov
13.3 m²

Sov
9.9 m²

Entre
9.7 m²

Bad
8.6 m²

Sov
13.7 m²

Bad
4.6 m²

Balkong
6.7 m²

Balkong
6.8 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 18-2 - 4-roms
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N

Etasje: 18
BRA: ca. 143 m2

P-rom: ca. 143 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,4 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,4 m

Skråvegg

Sk
rå

ve
gg

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Stue / kjøkken
81.2 m²

Sov
13.3 m²

Sov
9.9 m²

Entre
9.7 m²

Bad
8.6 m²

Sov
13.7 m²

Bad
4.6 m²

Balkong
6.7 m²

Balkong
6.8 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 18-2 - 4-roms
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Etasje: 18
BRA: ca. 143 m2

P-rom: ca. 143 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,4 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,4 m

Skråvegg

Sk
rå

ve
gg

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

131131130



ETA
SJEPLA

N
ER

Vertikal Nydalen blir et spennende, 
innholdsrikt og innovativt bygg – på  
mange måter. Her gir vi deg en mer  
detaljert oversikt over byggets ulike  
etasjer og innhold.
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Sov

Sov

Stue / kjøkken

Sov

Stue / kjøkken

VVS

Sov

Sov

Entre

Stue / kjøkken

Bad

Stue / kjøkken

Bad

Entre

Stue / kjøkken

Sov

Entre

Bad

Sov

Bad

Entre

Sov

Sov

Entre

Bad

VVS

Balkong

Balkong

Balkong

Balkong

Balkong

WC

WC

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Etasjeplan 08
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N

Leilighet 08-1
92m²
4-roms 

Leilighet 08-2
57 m²
2-roms

Leilighet 08-3
104 m²
3-roms

Leilighet 08-4
48 m²
2-roms

Leilighet 08-5
69 m²
3-roms

=	Leilighet	nr.	08.3	//	3-roms

=	Leilighet	nr.	08.4	//	2-roms

=	Leilighet	nr.	08.5	//	3-roms

=	Leilighet	nr.	08.2	//	2-roms

=	Leilighet	nr.	08.1	//	4-roms
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Sov

Stue / kjøkken

Sov
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Entre
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Bad
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Entre
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Sov
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Bad

Sov
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Entre

Sov

Sov

Entre

Bad

VVS
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Balkong

Balkong

Balkong

Balkong

WC

WC

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Etasjeplan 08

�����
�

�����

� � �

�����

N

Leilighet 08-1
92m²
4-roms 

Leilighet 08-2
57 m²
2-roms

Leilighet 08-3
104 m²
3-roms

Leilighet 08-4
48 m²
2-roms

Leilighet 08-5
69 m²
3-roms

00-A-40-001

00-A-40-001

Leiligheter08.1 (4-rom
s)

08.2 (2-rom
s)

08.3 (3-rom
s)

08.4 (2-rom
s)

08.5 (3-rom
s)

Calculating...

Sov
13.7 m

²

Stue / kjøkken
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²
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²
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²

Heis 1
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VVS
1.0 m

²

invertere PV

Stue / kjøkken

26.0 m
²

Sov
12.5 m

²

Sov
9.5 m

²

Sov
8.9 m

²

Entre
6.3 m

²

Stue / kjøkken

42.1 m
²

Bad
6.0 m

²

Bad
6.4 m

²

Entre
7.9 m

²

Stue / kjøkken

57.9 m
²

Sov
9.4 m

²

Entre

12.7 m
²

Bad
6.9 m

²

Sov
11.5 m

²

Bad
5.5 m

²

Sov
12.2 m

²

Sov
10.1 m

²

Entre
9.4 m

²

Bad
6.9 m

²

Heis 2
6.0 m

²

Felles

21.8 m
²

Stue / kjøkken

29.1 m
²

Parsellhage. 

600m
m

 jord

Vannpost 

Tredekke. Kebony

Tredekke. Kebony
Tredekke. Kebony

VVS
1.0 m

²

Balkong

6.8 m
²

Balkong

6.8 m
²

Balkong

6.8 m
²

Balkong

6.8 m
²

Balkong

6.8 m
²

Entre
4.1 m

²

Parsellhage. 

600m
m

 jord

Parsellhage. 

600m
m

 jord

W
C

2.8 m
²

W
C

2.5 m
²

Vindusnisje skjem
a 

00-A-65-003

Vindusnisje skjem
a 

00-A-65-003

Vindusnisje skjem
a 

00-A-65-003

PV tak over

OMRISS
PLAN

3

INDEX

NB Arealer er m
ålt i høyde gulvnivå

Røm
ningsvei

Inngang

Snøhetta

A1

IARK

RIVRIERIAku

Snøhetta

Heidi Pettersvold Nygård

Erichsen og Horgen

Arnkell J. Petersen

Heiberg og Tveter

Petter Heiberg

Brekke & Strand

Jarle Ellefsen

DISCIPLINE
Com

pany Nam
e

You

RIB

Skanska

Erlend T Nordviken

DISCIPLINE
Com

pany Nam
e

You

heidi@
snohetta.com

erlend.norviken@
skanska.no

+47
97 66 55 22

+47
982 10 824

+47 xx xx xx xx

+47 90 78 24 49

+47 907 37 848

+47 xx xx xx xx

ajp@
erichsen-horgen.no

petter.heiberg@
htrie.no

jel@
brekkestrand.no

you@
com

pany.com

you@
com

pany.com

+47 xx xx xx xx

LARK

LALA Tøyen AS

Katrine Bjørnstad

katrine@
lala.no

+47 916 14
751

Tittel

Prosjektnum
m

er

Revisjonsdato

Tegnet

Kontrollert

Tegningsnum
m

er

Revisjon

O
pprettet dato

M
ålestokk

Form
at

Status

Avantor

Nydalsveien 28

0404 O
slo

Byggherre
Snøhetta O

slo AS

Akershusstranda 21, Skur 39

N-0150 O
slo, Norway

Lokaliseringsfigur

Prosjektnum
m

er

Etasje - Fag - Type - Løpenum
m

er

Tegningsnum
m

er

Revisjon

Etasje - Fag - Type - Løpenum
m

er

ARK

Snøhetta

Tine Hegli

tine@
snohetta.com

+47
97 14 46 53

N

KO
NTRAKTSTEG

NING
ER

Plan 08

08-A-21-000

NYDALEN VY

G
NR/BNR: 77/361 Addresse: G

ullhaug torg 2A

AM
H

KRE

2016282

1:100

02.06.2017

2016282

08-A-21-000

Leiligheter plan 08

Leilighet

Areal

Etasje

08.1 (4-rom
s)

89.0 m
²

Plan 08

08.2 (2-rom
s)

55.9 m
²

Plan 08

08.3 (3-rom
s)

102.1 m
²

Plan 08

08.4 (2-rom
s)

47.1 m
²

Plan 08

08.5 (3-rom
s)

66.5 m
²

Plan 08

360.6 m
²

Rev
Dato

Beskrivelse

Tegn.
Kontr.

I 8. etasje finner du den ene av  
byggets to imponerende takterasser.

Dette blir et sosialt samlingspunkt  
for alle som bor i Vertikal Nydalen.

Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m
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Leilighet 09-5
71 m²
3-roms

Leilighet 09-4
49 m²
2-roms

Leilighet 09-3
95 m²
3-roms

Leilighet 09-2
61 m²
2-roms

Leilighet 09-1
77 m²
3-roms

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Etasjeplan 09
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=	Leilighet	nr.	09.3	//	3-roms

=	Leilighet	nr.	09.4	//	2-roms

=	Leilighet	nr.	09.5	//	3-roms

=	Leilighet	nr.	09.2	//	2-roms

=	Leilighet	nr.	09.1	//	3-roms
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VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Etasjeplan 10
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Leilighet 10-1
77 m²
3-roms

Leilighet 10-2
56 m²
2-roms

Leilighet 10-3
84 m²
3-roms

Leilighet 10-4
51 m²
2-roms

Leilighet 10-5
69 m²
3-roms

Leilighet	nr.	10.3	//	3-roms	=

Leilighet	nr.	10.4	//	2-roms	=

	Leilighet	nr.	10.5	//	3-roms	=

Leilighet	nr.	10.2	//	2-roms	=

Leilighet	nr.	10.1	//	3-roms	=
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VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Etasjeplan 11
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Leilighet 11-1
74 m²
3-roms

Leilighet 11-2 
53 m²
2-roms

Leilighet 11-3
118 m²
4-roms

Leilighet 11-4
84 m²
3-roms

=	Leilighet	nr.	11.3	//	4-roms

=	Leilighet	nr.	11.4	//	3-roms

=	Leilighet	nr.	11.2	//	2-roms

=	Leilighet	nr.	11.1	//	3-roms

E
TA

SJE
P

LA
N

 12

Balkong

Balkong

Balkong

Balkong
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Leilighet 12-1
73 m²
3-roms

Leilighet 12-2
49 m²
2-roms

Leilighet 12-3
107 m²
4-roms

Leilighet 12-4
84 m²
3-roms

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Etasjeplan 12

N
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Leilighet	nr.	12.3	//	4-roms	=

Leilighet	nr.	12.4	//	3-roms	=

Leilighet	nr.	12.2	//	2-roms	=

Leilighet	nr.	12.1	//	3-roms	=
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Leilighet 13-1
71 m²
3-roms

Leilighet 13-2
45 m²
2-roms

Leilighet 13-3
96 m²
3-roms

Leilighet 13-4
84 m²
3-roms

Balkong

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Etasjeplan 13
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=	Leilighet	nr.	13.3	//	3-roms

=	Leilighet	nr.	13.4	//	3-roms

=	Leilighet	nr.	13.2	//	2-roms

=	Leilighet	nr.	13.1	//	3-roms

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Etasjeplan 14
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Leilighet 14-1
85 m²
3-roms

Leilighet 14-2
113 m²
4-roms

Leilighet 14-3
83 m²
3-roms
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Leilighet	nr.	14.2	//	4-roms	=

Leilighet	nr.	14.3	//	3-roms	=

Leilighet	nr.	14.1	//	3-roms	=
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Leilighet 15-1
81 m²
3-roms

Leilighet 15-2
101 m²
4-roms

Leilighet 15-3
82 m²
3-roms

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Etasjeplan 15
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=	Leilighet	nr.	15.3	//	3-roms

=	Leilighet	nr.	15.2	//	4-roms

=	Leilighet	nr.	15.1	//	3-roms
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Leilighet 16-1
79 m²
3-roms

Leilighet 16-2
88 m²
3-roms

Leilighet 16-3
81 m²
3-roms
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VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Etasjeplan 16
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Leilighet	nr.	16.2	//	3-roms	=

Leilighet	nr.	16.3	//	3-roms	=

Leilighet	nr.	16.1	//	3-roms	=
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Leilighet 17-1
72 m²
3-roms

Leilighet 17-2
80 m²
3-roms

Leilighet 17-3
79 m²
3-roms

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Etasjeplan 17
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= Leilighet nr. 17.3 // 3-roms

= Leilighet nr. 17.2 // 3-roms

= Leilighet nr. 17.1 // 3-roms
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143 m²
4-roms

Leilighet 18-1
74 m²
2-roms

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Etasjeplan 18
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Leilighet nr. 18.1 // 2-roms =

Leilighet nr. 18.2 // 4-roms =
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VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Kjeller U. U1

Etasje: U1
Generell himlingshøyde: ca. 2,2m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.
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Generell himlingshøyde: Ca. 2,2 m
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Generelt
Det bygges etter siste gjeldende teknisk forskrift (tek) 
av 2017. Alle materialer og produkter med synlig over-
flate leveres i en av leverandørens standardfarge.

Bæresystemer
Huset fundamenteres til fjell.
Bygningene utføres med bærekonstruksjon i plas-
støpte betongvegger/ -dekker og stålsøyler. Stål søyler 
brannisoleres og tildekkes med sparklet og malt plate. 
Det er enkelte synlige søyler inne i leilighetene.

Fasader/yttervegger
Fasaden på boligetasjene skal utføres i  ubehandlet 
brannpanel, som på sikt vil fremstå som en grå 
 værbestandig fasade, og vil være en miljø- og 
 tidsriktig  kledning som krever lite rutinemessig 
 vedlikehold. Vinduer utføres generelt med pulver-
lakkert  aluminium, eventuelt tofarget. Alle soverom 
har en åpningsbar luke for lufting.

Hovedinngang
Slipt betong på gulv, og eikespiler i tak. Utvendig 
nedfelt fotskraperist med grube. Ytterdør i aluminium 
med glass. Tak over inngangspartier i glass. Post-
kasser monteres innvendig i plan 1 i inngangspartiet 
og er integrert i vegg. Postkasser, boder og innganger 
merkes med leilighetsnummer, og permanent skilting 
utføres av beboer etter anvisninger fra sameiet.

Trapper/trapperom
Vegger i trapperom er støvbundet med transparent 
farge. Trapper, hovedrepos (etasje) og mellomrepos 
prefabrikkeres i betong. Synlig støvbundet betong 
i inntrinn og opptrinn, og trappenese i kontrast-
farge/-materiale (ihht. Uu-krav). Opptrinn side og 
 underside støvbindes. Rekkverk i pulverlakkert metall 
og håndløper i rustfritt stål.

Balkonger/terrasser
Balkonger utføres som påhengt konstruksjon med fall 
ut mot dekkeforkant, med tremmegulv av kebony eller 
tilsvarende materiale som kledningen på yttervegg. 
Skyvedør ut til balkong som gir god kontakt mellom 
ute og inne. Rekkverk i profilerte metallplater. Rustfri 
syrefast håndløper.

Boder i kjeller
Boder i kjeller leveres med systemgittervegger og 

 forberedt for hengelås. Støvbundet vegger (ikke 
 sparklet og malt) og støvbundet gulv. Det anbefales at 
det ikke lagres esker etc. direkte på gulv, men at det 
benyttes hyller for å sikre god avluftning.

Innvendige boder i leiligheter
Industriparkett på gulv samt malte vegger og 
 himlinger som i leiligheten for øvrig, men kan ha 
 synlige tekniske installasjoner.

Yttertak
Takkonstruksjon bygges av betong, samt isoleres 
og dimensjoneres i henhold til energiberegninger. 
Det legges membran med forskriftsmessig fall til 
sluk/takrenner. Utvendige takterrasser er flate med 
 innvendige nedløp.

Tak/himling
Innvendig tak/himling består generelt av synlig  
 betong. Generell takhøyde i bygget er ca. 3 meter.
Baderom,	entré	og	eventuelt	andre	arealer	har	ned-
foret himling ved behov på grunn av tekniske instal-
lasjoner samt bærekonstruksjoner. For øvrig utføres 
noen lokale innkassinger. Nedforinger og innkassinger 
utføres i malt gips.

Det fuges mellom vegg og himling (ingen taklister).

Innvendige vegger
Som standard leveres hvitmalte gipsvegger (mellom 
leiligheter), eller farger i henhold til interiørkonseptet 
dersom det viser noe annet. Generelt blir betongveg-
ger støvbundet med transparent farge. Balkongdør- 
og vindusutforinger utføres i gips uten lister med lik 
overflate som øvrige vegger.
På innsiden av yttervegg er karmene til  vinduene 
hvitmalte og balkongdørene sorte. Eventuell  annen 
utvendig farge i henhold til fasadetegninger. 
 Innvendige dører leveres som hvite, slette massiv-
dører type Swedoor Stable, høyde 2,4 meter. Det 
 fuges mellom døromramning og vegg (listfritt). 
 Slagdør fra entre til stue leveres med glassfelt.

Gulv (ihht. Palett/interiørkonsepter)
Industriparkett av eik i alle oppholdsrom med vann-
båren varme. Gulvlist av eik med synlige innfestninger.
Standard baderomsfliser i henhold til interiørkonsept. 
Hovedflis på gulv og vegg er i størrelse 600x300 mm. 
Mindre fliser i dusjsone i henhold til interiørkonsept..

TEKNISK BESKRIVELSE BOLIGER AV 04.05.2022 Kjøkkeninnredning (ihht palett/interiør- 
konsepter)
Det leveres HTH kjøkkeninnredning med overflater i 
henhold til interiørkonseptet. Det leveres integrerte 
hvitevarer med kombiskap (kjøl/frys), oppvaskmaskin, 
induksjonstopp og stekeovn fra Miele. 20 mm laminert 
benkeplate i henhold til interiørkonseptet. Avtrekks-
hette i kullfilter av typen Slimline. Kjøkkenkum leveres 
som nedfelt kum i sort og blandebatteri er av typen 
Tapwell RT2 184 eller tilsvarende. Se kjøkkentegning fra 
HTH for kjøkkeninnredning som tilhører den  aktuelle 
 leiligheten, med forbehold om mindre endringer.

Garderober
Garderobeskap inngår ikke i standard leveranse, men 
kan bestilles som tilvalg.

Varmeanlegg/oppvarming
Boligene oppvarmes med vannbåren gulvvarme, som 
også har en svalende effekt. Varmt forbruksvann 
leveres fra sentralisert anlegg, slik at det ikke vil 
være egne varmtvannsberedere i leilighetene. Det 
etableres fordelerskap til gulvvarmen i leilighetene. 
Oppvarming med gulvvarme gjør at varmeavgivelsen 
til rommet er sensitivt for tildekking av gulvet med 
tepper og møbler. Tildekking kan medføre at opp-
varmingssystemet ikke kan levere tilstrekkelig  varme 
til rommene. Oppvarmingssystemet vil uansett ikke 
oppnå	20	grader	i	soverom	på	kalde	dager	(-20	
 grader) uten installering av panelovn.

Leilighetene har felles forbruksmåler for varmtvann 
og oppvarming, med avregning i henhold til leilighe-
tenes BRA. Baderom har elektriske varmekabler i gulv, 
for komfortvarme gjennom året.

Ventilasjon
Boligene leveres med avtrekksventilasjon fra kjøkken 
og bad. Løsningen baseres på at friskluft trekkes inn 
gjennom ventiler i yttervegg. Avtrekk fra stue/kjøkken 
og baderom til fellesavtrekk som går over tak. Varme 
fra avtrekksluft fra boligen utnyttes i en varmepumpe 
som tilfører varme til varmt tappevann. Dette er en 
energieffektiv løsning. I tillegg kan det tilføres ekstra 
friskluft ved behov gjennom å åpne lufteluker i fasa-
den.
 
Kjøkkenavtrekk utføres med effektivt kullfilter der 
 renset luft føres tilbake i leiligheten.

Elkraft og IKT
Strømkabler og teletekniske anlegg legges skjult 

så langt det er mulig, kontakter og brytere leveres 
som innfelt utførelse. Strømmåler plasseres i felles 
tavlekott i trappeoppgang. Sikringsskap plasseres i 
leilighetene. Antall stikkontakter leveres i hht. NEK 
400:2014.
 
Korridorer, trapperom og øvrige fellesanlegg leveres 
med moderne behovsstyrt LED belysningsanlegg.
I leilighetens entre leveres LED downlights. I leilighe-
tens bad leveres LED downlights og lys bak speil.
 
Det leveres 1 stk. porttelefon med video per leilighet.

For data/telefon/TV etableres felles koblingsskap i 
hver leilighet. Fra dette koblingsskapet leveres det 
ett komplett uttak for data/telefon/TV i stue. Det vil 
bli	inngått	en	3-årig	avtale	med	Telenor	på	vegne	av	
sameiet, som vil inneholde leveranse av fibernett frem 
til hver leilighet, for tv og internett.

Sprinkleranlegg/brannslukking
Leiligheter leveres sprinklet med vanntåke.  Sprinkelrør 
er generelt skjult i leilighetene, men kan være synlige 
i fellesområder. Det leveres ett pulverapparat per-
leilighet.

Sanitæranlegg/baderomsinnredning  
(ihht palett/ interiørkonsept)
Baderomsinnredning fra HTH leveres i henhold til 
tegninger og inkluderer et vegghengt WC med 
skjult sisterne, servant og servantskap m/ skuff, og 
 dusjvegger som skiller dusjsonen fra baderom for 
øvrig.  Servantskap leveres i henhold til interiør-
konseptene.  Belysning består av downlights i himling 
og lys bak speil over servantskapet. Servantbatteri 
av type Tapwell RT2 071 og dusjbatteri av type Mora 
MMIX T5 eller tilsvarende. Vanntilførsel til vaske-
maskin føres fra under servant, og avløp er plassert til 
siden for vaskemaskinen.
 
Fordelerskap for sanitæranlegg (kaldt-/varmtvann) 
plasseres i leiligheten.

Utomhusanlegg
Felles uteområder for leilighetene blir på begge 
 takterrassene på hhv syd- og nordtårnet. I tillegg får 
leilighetene et uteoppholdsareal på ca 100 m2 på 
bakkeplan med god kontakt med elven og gode sol-
forhold. Arealene blir levert opparbeidet og beplantet 
i henhold til utomhusplan. Takterrassene vil utstyret 
med solcelle-elementer. Ferdigstillelse av uteområdet 
på bakkeplan vil bli utført når årstiden tillater det. 
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ROMSKJEMA 

FLATE/ROM Gulv Vegger Tak Elektro VVS Dør/vindu Annet
Entre Industriparkett Sparklet og malt gips.

Noen leiligheter har 
synlig betongvegg.

Sparklet og malt 
gipshimling.

Porttelefon med lyd og bilde 
for åpning av hovedinngangs-
dør.
Innfelte spotter.

Synlige sprinkelhoder i gipshimling.
Vannbåren gulvvarme.

Inngangsdør, glatt hvit med kikkehull, 
låskasse og sluttstykke.

Det leveres 3 stk systemnøkler til lei-
ligheter.

Gang Industriparkett Sparklet og malt gips.
Noen leiligheter har 
synlig betongvegg.

Sparklet og malt 
gipshimling.

Stikk for taklys ved topp vegg, 
med bryter.

Synlige sprinkelhoder.
Vannbåren gulvvarme.

Innerdør som hvit glatt massivdør. 
Listfrie karmer fuget mot gipsplater. 
Matt krom dørvrider og skilt.

Stue/kjøkken Industriparkett v Sparklet og malt gips.
Noen leiligheter har 
synlig betongvegg.

Synlig betong Stikk for taklys ved topp vegg, 
med bryter.
IT/TV punkt.
LED lyslist under overskap.
2 stk dobbel stikk over 
kjøkkenbenkten.

Synlige sprinkelhoder.
Vannbåren gulvvarme.
Ventiler i yttervegg for ventilasjon. 
Avtrekk over stue/kjøkken.
Avtrekk med kullfilter over platetopp, 
type slimline.
Oppvaskbenk med sort nedfelt kum. Ett-
greps sort blandebatteri, med 
stoppekran for oppvaskmaskin.

Innerdør som hvit glatt massivdør. 
Listfrie karmer fuget mot gipsplater. 
Matt krom dørvrider og skilt.
Vinduer med sort aluminiumskarm.
Gipssmyg uten lister.

Kjøkkeninnedning fra HTH. Slette  
fronter i eikefiner og laminat, type 
Base og Focus Finer. Laminat benke-
plate 20 mm tykk. 
Integrerte hvitevarer fra Miele: 
Stekovn, induksjonstopp, oppvask- 
maskin og kombi kjøl/ frys.
Demping på skuffer og skap.

Soverom Industriparkett Sparklet og malt gips.
Noen leiligheter har 
synlig betongvegg.

Synlig betong Stikk for taklys ved topp vegg, 
med bryter.
Stikk forberedt for egen 
montasje av panelovn.

Synlige sprinkelhoder.
Ventiler i yttervegg for ventilasjon.
Vannbåren gulvvarme.

Innerdør som hvit glatt massivdør. 
Listfrie karmer fuget mot gipsplater. 
Matt krom dørvrider og skilt.
Vinduer med sort aluminiumskarm.
Gipssmyg uten lister.

Baderom Fliser Grespor 
Milestone matt 
white 30x60cm, 
5x5 i dusjnisje

Fliser Grespor 
Milestone matt white 
30x60cm.
10x10 i dusjnisje, farger 
ihht interiørkonsepter.

Sparklet og malt 
gipshimling.
Vannfordelingstank 
i tak.

Innfelte hvite LED downlights i 
tak, med dimmer.
Lys over eller integrert i speil.
Dobbelstikk på vegg over vask.
Stikk-kontakter for vaske-
maskin og tørketrommel.
Elektriske varmekabler på gulv.

Vegghengt toalett i hvit porselen med 
softclose toalettsete i hardplast.
Opplegg for vaskemaskin.
Dusjvegger i herdet klart glass med 
krom ramme.
Ettgreps sort blandebatteri på vask.
Dusjarmatur i krom.

Innerdør som hvit glatt massivdør. 
Listfrie karmer fuget mot gipsplater. 
Matt krom dørvrider og skilt.

Baderomsinnredning med laminat 
innredning med skuffer m/demping. 
Farger i henhold til interiørkonsept. 
Heldekkende benk med servant.

WC-rom Fliser Grespor 
Milestone matt 
white 30x60cm

Sparklet og malt gips. Sparklet og malt 
gipshimling.

Lys over eller integrert i speil.
Dobbelstikk på vegg over vask.

Vegghengt toalett i hvit porselen med 
softclose toalettsete i hardplast.
Ettgreps sort blandebatteri på vask.
Vannbåren gulvvarme.

Innerdør som hvit glatt massivdør. 
Matt krom dørvrider og skilt.

Baderomsinnredning med laminat 
innredning med skuffer m/demping. 
Farger i henhold til interiørkonsept. 
Heldekkende benk med servant.

Balkong Terrassebord av 
Kebony eller 
tilsvarende

Trepanel Utelampe.
Dobbel stikk.

Rekkverk med preget metallplate.
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Oppdragsnummer 
912215018 

Kontaktpersoner
Jan Græsvik, telefon 911 64 848
Tittel: Eiendomsmegler / prosjektmegler 

Thomas Eriksen, telefon 918 71 915
Tittel: Eiendomsmegler / prosjektmegler

DNB Eiendom AS
Adresse: Dronning Eufemias gt. 30, 0021 Oslo
Org.nr.: 910 968 955 

Ansvarlig megler
Navn: Jan Græsvik, telefon 911 64 848
Tittel: Eiendomsmegler / prosjektmegler 
DNB Eiendom AS
Adresse: Dronning Eufemias gt. 30, 0021 Oslo
Org.nr.: 910 968 955

Selger/Utbygger
Navn: Avantor Gullhaug Torg 2A AS
Adresse: Nydalsveien 28, 0484 Oslo
Org.nr.: 990 589 844

Entreprenør 
Navn: Skanska Norge AS
Adresse: Lakkegata 53, 0187 Oslo
Org.nr.: 943 049 467 

Generelt om prosjektet «Vertikal Nydalen»
Vertikal Nydalen er et kombinasjonsbygg fra Avantor 
som vil huse både utadrettet virksomhet, kontorer 
og boliger. Arkitektbyrået Snøhetta har tegnet det 
 spektakulære bygget som, i tillegg til kontorer og 
 restaurantvirksomhet, vil romme 41 leiligheter fra og 
med 8. til og med 18. etasje.

Med smarte materialvalg og klimavennlige løsninger er 
 Vertikal Nydalen et forbildeprosjekt i FutureBuilt og en 
naturlig videreutvikling av Avantors miljøengasjement i 
Nydalen. Her bygges det med mål om 50 % reduksjon av 
CO2-utslippet	sammenliknet	med	et	referansebygg,	og	
det bygges med gode arkitektoniske løsninger både i og 
rundt bygget. 

Noe av det spesielle med Vertikal Nydalen er de 
innovative løsningene rundt ventilasjon, oppvarming og 
kjøling. Kontordelen baseres på naturlig ventilasjon, mens 
leilighetene ventileres med en kombinasjon av naturlig 
og mekanisk ventilasjon. Konseptet med naturlig klimati-
sering av kontorarealene baserer seg på bruk av passive 
løsninger. Det vil si å ikke tilføre kjøpt energi eller bruke 
mekanikk. Dette gir store miljømessige fordeler, i tillegg til 
å	redusere	utgifter	til	drift	og	vedlikehold.	

Leilighetene vil benytte hybrid ventilasjon med reduserte 
tekniske anlegg. Det vil si; mekaniske avtrekk uten bruk 
av ventilasjonskanaler inne i leiligheten. Ventilasjons-
luftens	varme	utnyttes	deretter	videre	i	en	varmepumpe	
og går til oppvarming av varmtvann. Øvrig oppvarming 
er vann-båren gulvvarme – hvor grunnvann fra over 300 
meter dype brønner forsyner varmepumpen med vann. 
Om sommeren kan det samme systemet benyttes ved at 
gulvet	kan	få	en	overflatetemperatur	på	i	størrelsesorden	
21-23	grader,	og	dermed	gi	en	redusert	innetemperatur	
ved å slå på svalende funksjon. 

Bygget har tekniske løsninger som både er fremtids-
rettet, spennende og i tråd med de strenge kravene til 
BREEAM-NOR. BREEAM-NOR er Norges største miljø-
sertifiseringssystem	for	bygninger	-	og	både	leiligheter	
og	kontorer	i	Vertikal	Nydalen	sertifiseres,	med	mål	om	
henholdsvis nivå Very Good og Excellent.
 
Eiendommen 
Prosjektet skal oppføres på eiendom fradelt fra gnr 77, 
bnr 361 i Oslo kommune.
Eiendommen skal fradeles/grensejusteres og eiendoms- 
grensene og arealet er ikke endelig avklart på  salgstids- 
punktet. Sameiets tomt skal opprettes med egen 
matrikkel og eiendommen vil bli seksjonert.  Sameiets 
tomteareal er oppgitt av selger å bli ca. 1325m². 
 
Adresse
Endelig adresse er Gullhaug Torg 2 A.
 
Eierforhold 
Selveier

Boligtype 
Leilighet 

Tomtetype 
Eiet tomt 

Adkomst
Vertikal Nydalen er beliggende på Gullhaug torg - midt i 
hjertet av Nydalen. Adkomst til boligdelens inngangsparti 
fra «nye» Gullhaug torg. 

Innhold og standard
Boligdelen i Vertikal rommer 41 unike boliger der tårnets 
skrånende konstruksjon medfører at ingen leiligheter 
er helt like, selv om de kan ha relativt like planløsninger. 
Flere	av	boligene	vil	få	en	eller	flere	skrånende	ytter-
vegger som i kombinasjon med en generell himlingshøyde 
på gene-røse (ca.) 3,0m bidrar til å skape unike hjem. 

Alle boligene vil få en meget god og tidsriktig  innvendig 
basisstandard. Kjøkkenløsningene utstyres med en 
elegant og harmonisk innredning fra HTH med  integrerte 
hvitevarer	fra	Miele	og	soft	touch-skuffer	og	skap.	
	Badene	kombinerer	store	og	små	materialflater	(fliser)	
holdt	i	to	ulike	farger	–	her	kombineres	fliser,	tre,	glass,	
farger og matt metall som skaper en harmonisk, vakker 
og lun atmosfære. Dusjsonen er skilt fra resten av bade-
rommet med en nisjevegg av glass. Alle badene kommer 
med LED downlights, lys i speilene og vegghengt WC 
med skjult sisterne. Kjøper vil få tre  kostnadsfrie valg 
med hensyn til fargepalett på kjøkken-/baderomsinn-
redning,	fliser	på	baderom	og	veggfarger	–	palettene	
er satt sammen av interiørarkitekter hos Snøhetta og 
bidrar til å gi leilighetene et moderne og miljørettet 
preg. Industri parkett på gulv og vannbåren gulvvarme. 
Generell  himlingshøyde ca. 3,0m. Flere av  boligene 
vil få  skrånende yttervegger hvor enkelte vinduer 
får  utforinger i eik utformet som sitteplasser. Malt 
 gipshimling i entre/gang med downlights. 

Alle leilighetene vil få balkong – enkelte vil få to. Boligene 
har tilgang til to takterrasser beliggende på toppen av 
hvert av tårnene i hhv. 9 og 19. etg. – hhv. 28 meter og 65 
meter over gateplan. 

Parkering:	På	grunn	av	byggets	miljøprofil	vil	det	ikke	
anlegges garasjeanlegg i byggets egen kjeller. Kjøper 
vil imidlertid få anledning til å leie/erverve bruksrett til 
parkeringsplass i Nydalen P-hus (eies av Avantor) med 
adkomst bl.a. fra «Torgbygget» vis-a-vis Vertikal Nydalen. 

Fellesareal/utomhus/infrastruktur 
Fellesarealer, herunder felles trappeganger, heis, 
rømningsveier, felles bodanlegg i bygget samt  fasader, 

herunder balkonger og terrasser mv., ferdigstilles 
 samtidig med boligene. 

Felles uteområder for leilighetene blir på begge tak-
terrassene på Tårn 1 og Tårn 2, med vedtektsfestet bruks-
rett. I tillegg får leilighetene et felles uteoppholdsareal 
på ca. 100 m2 på bakkeplan med god kontakt med elven 
og gode solforhold. Eierseksjonssameiet har råderett 
over området, men det er allment tilgjengelig. Området 
skal	driftes	av	sameiet.	Arealene	blir	levert	opparbeidet	
og beplantet i henhold til utomhusplan. Takterrassene vil 
ha en baldakin med solcelle-elementer. Ferdigstillelse av 
uteområdet på bakkeplan vil bli utført når årstiden tillater 
det. Veier og plasser for leilighetenes adkomst vil bli 
 ferdigstilt samtidig med leilighetene.

På eiendommen vil det bli etablert diverse ledningsnett 
for vann, avløp, overvann, elektrisitet, data/tv/telefon 
og ev. andre ledninger. Disse ledningene som går over 
eiendommen vil også være i sameie med andre til-
liggende eiendommer. Kjøper er kjent med og aksepterer 
ovennevnte og at tilliggende eiendommer kan få tinglyst 
nødvendige	rettigheter	til	å	legge,	vedlikeholde	og	skifte	
ut ledninger ved behov. Dersom slike avtaler skal inngås 
og tinglyses etter at overskjøting har funnet sted plikter 
kjøper å medvirke til dette på årsmøte i sameiet mv.  

Boder, sykkelparkering og parkering
Det medfølger en sportsbod beliggende i kjeller som går 
under begge byggene, med unntak for leilighet 09.2 med 
bod i leilighet. Kjelleren vil også blant annet inneholde 
tekniske rom, sykkelparkering for boligene, dusj og garde-
rober forbeholdt næringsseksjonene. Tilgang blir via heis 
og trappesjakt. Boden er uomsettelig og vil følge boligen. 
Boder fordeles av utbygger og kan ikke byttes. 

Det vil bli totalt 141 innvendige sykkelplasser for 
 leilighet-ene, hvorav 13 plasser er for lastesykkel. 5 % av 
sykkelplassene skal ha ladepunkt. 

Det vil være anledning til å leie, eventuelt erverve varig 
bruksrett til, innvendig parkeringsplass i eksisterende 
parkeringsanlegg under Solsiden/Torgbygget. Varig 
bruksrett til p-plass vil være knyttet til leiligheten og 
kan kun omsettes sammen med leiligheten, med mindre 
retten omsettes til andre seksjonseiere i boligsameiet. 
Parkeringsanlegget er eiet av Avantor Parkering AS,  
org.nr 984 861 923, et søsterselskap til selger. 

EIENDOMMEN FRA A TIL Å
 – BOLIG UNDER OPPFØRING
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Ved leie av, eventuelt erverv av varig bruksrett til, p-plass 
inngås det egen avtale direkte med Avantor Parkering 
AS. Det gjøres oppmerksom på at antall p-plasser som 
boligkjøpere kan erverve varig bruksrett til er færre 
enn antall leiligheter i prosjektet, slik at selger ikke kan 
garantere at samtlige kjøpere som ønsker å erverve varig 
bruksrett vil få anledning til dette. Oppgjør for erverv av 
rett til p-plass vil være gjensidig betinget av oppgjør for 
boligen, slik at overtakelse av rett til p-plass forutsetter at 
fullt	oppgjør	for	boligen	finner	sted.

Gjesteparkering vil være mulig i parkeringsanlegg 
 sentralt i Nydalen.

Vei, vann og avløp
Eiendommen	er	tilknyttet	offentlig	ledningsnett	for	vei,	
vann og avløp. 

Vann og avløp er tilknyttet ledningsnettet via stikk-
ledninger som vedlikeholdes for sameiets regning frem 
til påkoblingspunkt. Særskilt avtale/erklæring er/vil kunne 
bli tinglyst på eiendommen. Eiendommen har direkte 
adkomst	til	offentlig	vei.

Sameiet
Den fradelte eiendommen er planlagt å bestå av et 
 eier seksjonssameie med totalt 41 boligseksjoner og 1 eller 
flere	næringsseksjoner	(antallet	seksjoner	kan	ev.	bli	 
justert i forbindelse med utbyggingen). Sameiet består 
av	2	tårn	med	felles	drift	og	infrastruktur	på	tekniske	
løsninger.	Tårn	1	har	boligseksjoner	i	8.-18.	etasje.	1.-	7.	
etasje i Tårn 1, samt hele Tårn 2, er næringsareal/nærings-
seksjoner. Næringsseksjonen(e) er planlagt å bestå av  
kontorlokaler, restaurant, møtelokaler, kafe/kantine eller 
tilsvarende. Det blir takterrasse på begge tårn, hvor 
boligseksjonseierne har eksklusiv bruksrett. Den daglige 
driften	vil	bli	organisert	som	seksjonssameie	iht.	lov	av	
16.06.2017, nr. 65, eierseksjonsloven. 

Kjeller under bygget blir fradelt som en anleggseiendom. 
Endelig organisering av anleggseiendommen og   sam- 
eiet er ikke endelig vedtatt og utbygger forbeholder 
seg retten til å velge organiseringsform. Bod i anlegg-
seiendom kan bli etablert som fellesareal ved vedtekts-
festet bruksrett, ideell andel av eiendommen eller som en 
 næringsseksjon i anleggseiendommen. 

Hver seksjon vil utgjøre en sameieandel med tilknyttet 
enerett til bruk av en bruksenhet og rett til bruk av 
 sameiets fellesarealer. Det er ikke tillatt å erverve mer 
enn 2 boligseksjoner i samme sameie. Denne begrens-

ningen gjelder også indirekte erverv, herunder kjøp via 
aksjer eller andeler i et selskap. Erverv er forbudt dersom 
det	medfører	at	flere	enn	to	av	boligseksjonene	eies	
av noen som har «tilknytning til hverandre». Dersom 
 bestemmel- sen brytes vil blant annet styret i sameiet 
uten forutgående varsling, kunne pålegge salg av seksjo-
nene som er ervervet ulovlig. Videre vil man ikke kunne 
stemme på årsmøtet, og man vil ikke tas med i bereg-
ningsgrunnlaget	for	flertallsavgjørelser.

Sameiet er pliktig til å avholde årsmøter hvor regnskap og 
budsjett fremlegges. Sameiets styre har ansvaret for at 
eiendommen forvaltes etter retningslinjer og vedtekter 
som fastsettes av årsmøtet. 

Utleie	av	seksjoner	skal	meldes	skriftlig	til	sameiets	
 forretningsfører og styret med opplysning om hvem som 
er leietager.

Vedtekter 
Det er utarbeidet utkast til vedtekter for sameiet og disse 
følger vedlagt. Spørsmål om dyrehold rettes til megler. 

Velforening
Det	er	pliktig	medlemskap	og	velavgift	for	sameiet	i	NGF,	
Nydalen Gårdeierforening. Denne plikten vil bli tinglyst 
på eiendommen.

Eiendommens faste, løpende kostnader

1) Felleskostnader
Felleskostnader vil avhenge av hvilke tjenester sameiet 
ønsker utført i felles regi, og fordeles iht. vedtektene. 
Månedlige felleskostnader er stipulert til ca. kr 45,- per 
kvm	BRA	per	måned	for	første	driftsår,	hvor	man	har	lagt	
til	grunn	at	bl.a.	kommunale	avgifter*,	forsikring	av	byg-
ningsmassen, strøm i fellesarealer, vaktmestertjenester 
som snømåking, plenklipping og renhold, forretnings- 
førsel,	velavgift	og	generelt	vedlikehold	er	inkludert.	I	
tillegg kommer kr 449 per måned for kabel-TV/internett, 
og	a	konto	innbetaling	for	fjernvarme	på	ca.	kr	11	per	kvm	
BRA per måned, med individuell avregning etter forbruk. 
Se prisliste for stipulert månedlig beløp per leilighet. 

*Kommunale	avgifter	kan	bli	fakturert	direkte	til	seksjons-
eier, og da vil budsjettet justeres tilsvarende.

Endelig budsjett fastsettes på årsmøte i sameiet. 

Det tas forbehold om endringer i stipulerte felleskost-
nader, da dette er basert på erfaringstall. Det er usikker-

hetsfaktorer	i	budsjettet	som	bla	forsikring,	strøm/fjern-
varme og serviceavtaler. Fordelingsnøkkel for fordeling 
av kostnader reguleres i sameiets vedtekter, og bygger 
i utgangspunktet på sameierbrøk. Enkelte elementer i 
budsjettet kan i vedtektene fastsettes til fordeling likt 
på alle seksjoner, eller etter forbruk. Selger har engasjert 
forretningsfører	for	sameiet	for	første	driftsår.	Kostnader	
for dette er tatt inn i budsjett for felleskostnader.

Ved erverv av varig rett til p-plass under Torgbygget/
Solsiden vil kjøper i tillegg måtte dekke en andel av felle-
skostnader tilknyttet p-anlegget. Slike felleskost-
nader vil faktureres gjennom sameiet/forretningsfører 
eller direkte fra eier av p-anlegget. 
 
2) Info eiendomsskatt 
Det er eiendomsskatt på boligen, og denne fastsettes 
etter ferdigstillelse av boligen.

Fremdriftsplan og ferdigstillelse
Boligen planlegges ferdigstilt 4. kvartal 2023. Dette 
gjelder ikke som en bindende frist for å ha boligen klar for 
overtagelse, herunder ikke grunnlag for å kreve dagmulkt. 

Overtakelsestidspunktet kan falle på en dato etter 3. 
kvartal 2023. Tidspunktet for forventet overtakelse er 
bl.a. avhengig av hvordan situasjonen med  koronaviruset 
og krigen i Ukraina utvikler seg, og overtakelsestids-
punktet er derfor forbundet med usikkerhet. Prosjektets 
 ferdigstillelse vil blant annet være avhengig av hvordan 
 situasjonen knyttet til pandemien og krigen (herunder 
eventuelle sanksjoner) utvikler seg fremover, blant 
annet da disse forholdene kan påvirke logistikk, generell 
gjennomføring	av	prosjektet,	tilgang	på	arbeidskraft	og	
tilgjengelighet og leveringstid for materialer og andre 
innsatsfaktorer for prosjektet.

Overtakelsesmåned vil bli varslet kjøper ca. tre  måneder 
før antatt overtakelse. Kjøper aksepterer at endelig 
overtakelsesdato vil bli varslet senest seks uker før 
 overlevering. Det beregnes dagmulkt fra dette endelige 
overtakelsestidspunktet. 

Selger skal innen rimelig tid varsle forbruker der-
som det oppstår forhold som vil medføre at han blir 
 forsinket med sin utførelse. 

Selger har rett til tilleggsfrist dersom vilkårene som nevnt 
i Bustadoppføringslova § 11 er oppfylt.

Det vil bli gitt anledning til et besøk på byggeplass 

før overtagelse hvor kunder vil være i følge med en 
 representant fra selger. All annen ferdsel på bygge-
plassen	i	anleggsperioden	er	beheftet	med	høy	grad	av	
risiko og er forbudt.

Utleie
Boligen kan leies ut i henhold til bestemmelsene i eier- 
seksjonsloven og eventuelt vedtektene, dvs. utleie med 
varighet på over 30 sammenhengende dager. 

Kortidsutleie av hele boligseksjonen i mer enn 90 døgn 
årlig er ikke tillatt. Med korttidsutleie menes utleie i inntil 
30 døgn sammenhengende. Grensen på 90 døgn kan 
fravikes i vedtektene og kan i så fall settes til mellom 60 
og	120	døgn.	Slik	beslutning	krever	et	flertall	på	minst	to	
tredjedeler av de avgitte stemmene på årsmøtet. 

Ingen av boligene har egen utleieenhet.

Forsikring
Bygningsmassen vil være forsikret av utbygger frem til 
overtagelse. Fra overtagelsesdagen vil eiendommen 
 forsikres gjennom sameiets fellesforsikring. Kjøper må 
tegne egen innboforsikring. 
 
Heftelser/tinglyste bestemmelser
Eiendommen	selges	fri	for	panteheftelser	med	unntak	av	
boligsameiets legalpant i hver seksjon jf. lov om eiersek- 
sjoner.	Tinglyste	heftelser	og	forpliktelser	som	vil	følge	
eiendommen er:

30.05.2003 - Dokumentnr: 32372 - Erklæring/avtale
Rettighetshaver:  Knr:0301 Gnr:57 Bnr:1 
Rettighetshaver:  Knr:0301 Gnr:58 Bnr:2 
Rettighetshaver:  Knr:0301 Gnr:58 Bnr:200 
Rettighetshaver:  Knr:0301 Gnr:58 Bnr:219 
Rettighetshaver:  Knr:0301 Gnr:58 Bnr:273 
Rettighetshaver:  Knr:0301 Gnr:58 Bnr:283 
Rettighetshaver:  Knr:0301 Gnr:58 Bnr:284 
Rettighetshaver:  Knr:0301 Gnr:77 Bnr:2 
Rettighetshaver:  Knr:0301 Gnr:77 Bnr:334 
Rettighetshaver:  Knr:0301 Gnr:77 Bnr:338 
Best. om felles avkjørsel. 

Kan ikke slettes eller endres uten samtykke fra Oslo 
 kommune  v/Plan-og bygningsetaten.  
Selger	jobber	med	å	slette	denne	heftelsen,	men	tar	
forbehold om at dette blir gjennomført.
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23.04.2007 - Dokumentnr: 341863 - Erklæring/avtale
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:58 Bnr:310 
Bestemmelse om adkomstrett. Rettighetshaver skal ha 
vederlagsfri adkomst over felles avkjørsel på gnr /bnr 
58/313, 77/358 og 77/361.
Kan ikke slettes uten samtykke fra Oslo kommune  
v/Plan- og bygningsetaten. 
Gjelder	denne	registerenheten	med	flere	

28.05.2013 - Dokumentnr: 422083 - Erklæring/avtale
Rettighetshaver: Nydalen Energi AS 
Org.nr: 984 862 296 
Evigvarende rett til å plassere, føre å ha energiinstalla- 
sjoner	som	rørledninger	for	fjernvarme-	og	fjernkjølenett,	
varmesentral, kjølesentral, kabelføring til energimålere, 
varmeveksler, energibrønner med tilhørende termosone. 
Samt inspeksjonsluker og andre lignende installasjoner 
Bestemmelse om adkomstrett for Nydalen Energi AS eller 
gyldig rettsetterfølger.
Gjelder	denne	registerenheten	med	flere	

04.10.2018 - Dokumentnr: 1362710 - Bestemmelse om 
adkomstrett. Et uteareal/lekeplass vest for nordre tårn 
skal være tilgjengelig for allmenheten. 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Oslo Kommune 
Org.nr: 958 935 420 
Kan ikke endres uten samtykke fra Oslo kommune 

I tillegg vil det være tinglyst erklæring i forbindelse med 
pliktig medlemskap i Nydalen Gårdeierforening.

Eventuelle	heftelser	som	kan	ha	betydning	for	
 eiendommen, som er tinglyst på hovedbruk/avgiver-
eiendommer før fradelingsdatoen, eller før eventuelle 
arealoverføringer, er ikke overført til eiendommens 
grunnboksutskrift.	Informasjon	om	disse	finner	man	på	
grunnboksutskriften	til	de	respektive	hovedbruk/avgiver-	
eiendommer.	Megler	har	innhentet	kopi	av	heftelsene

Forholdet til endelige offentlige planer og  
rammetillatelse
Eiendommen ligger i et område som er omfattet av  
reguleringsplan	for	Gullhaug	Torg	2A,	planID	S-5089,	
vedtatt 24.06.2020. 

Rammetillatelse og igangsettingstillatelse 1 for  prosjektet 
er gitt. Kopi av dette kan fås ved henvendelse til  megler. 
Leilighet 08.4 og 09.4 tilfredsstiller ikke kravet om 
 tilgjengelighet.

Det pågår reguleringsarbeid på naboeiendommene,  
Gullhaug Torg 1, Gullhaug Torg 3 og Nydalsveien 36/38 
for omregulering til næring/bolig. 

Skolekrets
Ta kontakt med skolekontoret i kommunen for nærmere 
informasjon. 

Kjøpesum, omkostninger og betalingsplan
I forbindelse med salgsstart for interessenter registrert 
på	interessentlisten	vil	det,	dersom	det	er	flere	interes-
senter til samme leilighet, legges opp til budgivning. 
Interessenter som ikke når opp i en budrunde for leilig-
heten som primært ønskes kjøpt, vil bli gitt anledning til å 
inngi bud på andre leiligheter i prosjektet.

Ved etterfølgende salgsstart for interessenter som ikke 
har registrert seg på interessentlisten vil boligene selges 
til fastpris etter førstemann til mølla-prinsippet.  
Se vedlagte prisliste. 

For erverv av rett til varig bruksrett til p-plass vil det 
utarbeides egen prisliste som del av prislisten for boliger, 
inklusive pris for ladepunkt (tilvalg).

Det gjøres oppmerksom på at papirutgaver av salgs- 
oppgaven	kan	være	redigert	etter	utskrift,	og	det	 
oppfordres derfor til å alltid ta utgangspunkt i den 
 digitale utgaven av både salgsoppgave og prisliste som 
finnes	på	dnbeiendom.no	og	prosjektets	hjemmeside.	

Omkostninger
Det skal i tillegg til kjøpesummen betales følgende:
Dokumentavgift	2,5	%	av	andel	tomteverdi,	se	prisliste.	 
P.t. er tomteverdien antatt å være ca. kr 20.000,- per kvm 
BRA-S for boligen.
Tinglysningsgebyr for skjøte kr 585,-
Tinglysingsgebyr per panterettsdokument  
inkl. attestgebyr kr 757,-
Oppstartskapital til sameiet kr 10 000,-. Beløpet blir  
fakturert av forretningsfører. 
Kostnader for takstmann ved behov for fastsettelse av 
gjenstående arbeider på fellesarealer ved overtakelse 
belastes sameiet.

Dokumentavgiften	utgjør	2,5	%	av	tomtens	salgsverdi	
på tinglysingstidspunktet for den enkelte seksjon. Det 
tas forbehold om endring i tomteverdien og dokument-
avgiften	på	tinglysingstidspunktet.
Ved erverv av bruksrett til innvendig parkeringsplass vil 

det påløpe tinglysingsgebyr på kr 585 dersom bruksret-
ten skal tinglyses.
Det tas forbehold om endringer av omkostningsbeløpene 
som følge av politiske vedtak eller lovendringer.

Betalingsplan 
10 % av kjøpesum forfaller ved utstedt garanti jf. bustad- 
oppføringslova § 12. 
20 % dersom kjøper er å regne som profesjonell.
Beløpet må være fri kapital, dvs. at det ikke kan være 
knyttet vilkår til innbetalingen som medfører at selger 
ikke kan disponere over beløpet. Renter på klientkonto 
tilfaller kjøper frem til § 47 garanti er stilt, eller skjøtet er 
tinglyst, forutsatt at de overstiger et halvt rettsgebyr (1/2 R).
Restkjøpesummen + omkostninger betales ved 
 overtagelse.

Oppgjør og eventuelt deloppgjør vil kun skje mot ting-
lyst skjøte eller mot garanti for tilsvarende beløp, jf. 
bustadoppføringslova § 47. Kjøpere er ansvarlig for å 
formidle avtalens forutsetninger som har betydning for 
overtagelse og oppgjør til sin bankforbindelse, og påse at 
banken tilpasser sine forutsetninger til dette. 

Meglers vederlag og utlegg (betales av selger) 
Meglers vederlag er avtalt til kr 37 500,- per enhet. I 
tillegg betaler oppdragsgiver kr 7 500,- i oppgjørs- 
tjenester og kr 18 750,- for tilrettelegging, rådgivning, fag 
og analyse per enhet.

Selger dekker følgende utlegg til megler: 
Innhenting	av	opplysninger	fra	kommune/offentlige	 
instanser, ev. forretningsfører mv.: ca. kr. 1 500,-. 
Selgers tinglysingskostnader: Kr. 585,-. 
Grunnboksutskrift:	Kr	172,-	per	utskrift.
Firmaattest:	Kr	77,-	per	utskrift.

Kostnader ved avbestillinger
Kjøp etter bustadoppføringslova innebærer en avbestil-
lingsrett for kjøper. Dersom denne retten benyttes vil 
kjøper bli holdt ansvarlig for selgers merkostnader og tap 
som følge av en eventuell avbestilling.
Kontakt megler for nærmere informasjon dersom  
avbestilling vurderes. Bestilte endrings- og tilleggs-
arbeider kan bli en del av det selger krever dekket. 
 
Energimerking 
Energimerking vil bli utført av selger og skal foreligge før 
overtagelse.

Selgers forbehold 
Det tas forbehold om justering av eiendoms grensene 
ved	fradeling	på	bakgrunn	av	krav	fra	offentlige	
 myndigheter.
Selger har rett til å gjøre mindre endringer i  konstruksjon, 
tekniske installasjoner og materialvalg som ikke  reduserer 
boligens kvalitet, uten at dette gir kjøper rett til  endring 
av avtalt kjøpesum. Er det motsetninger mellom 
prospekt tegninger og beskrivelser, gjelder beskrivelser 
foran tegninger. Det tas forbehold om justeringer og 
endringer av fasader og utomhusplanen.

Selger forbeholder seg retten til å foreta nødven-
dige	endringer	som	følge	av	offentlige	pålegg	eller	
 tilpasninger i forhold til tekniske løsninger. Videre 
 forbeholder selger seg rett til å bestemme endelig 
 utforming av utomhusarealer, materialvalg og farge-
valg samt innvendige og utvendige fellesarealer, uten 
at  kjøper har rett til å kreve endringer av avtalt pris. 
Dette gir ikke selger rett til endringer som fraviker de 
 beskrivelser og illustrasjonsmateriell som er vedlagt 
 denne kontrakt på en slik måte at Boligens standard 
objektivt sett forringes eller som objektivt svekker dens 
bruksverdi. Selger skal så langt det er praktisk mulig 
 informere kjøper om slike endringer.

Det gjøres oppmerksom på at perspektiver, produkter, 
utomhusplan, plantegninger og bilder i prospektet er av 
illustrativ karakter og inneholder derfor detaljer som  
farger, innredninger, møblering, beplantning og 
 arkitektoniske detaljer m.v. som ikke nødvendigvis inngår i 
leveransen. Stiplede løsninger/ innredninger leveres ikke. 
Plantegninger og illustrasjoner som viser ulike innred-
ningsløsninger er ment som illustrasjoner for mulige 
løsninger. Disse løsningene inngår ikke i standardleve- 
ransen. Tegningene i prospektet bør ikke benyttes som 
grunnlag for nøyaktig møbelstilling, da målestokkavvik 
kan forekomme ved trykking/ kopiering. Det tas forbehold 
om at sjakter og føringsveier for VVS-installasjoner kan 
bli endret. Entreprenøren har ansvaret for oppfølging av 
gjeldende	krav,	lover	og	forskrifter.	

Selger kan tinglyse erklæringer/bestemmelser og  
rettigheter som er nødvendig for gjennomføringen 
av prosjektet, herunder bestemmelser som vedrører 
 sameiet, anleggseiendommen/garasje, naboforhold 
eller forhold pålagt av myndighetene. Kjøper kan ikke 
 motsette seg eller kreve prisavslag/erstatning for dette.
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Kjøper er kjent med at kjøpekontrakten ikke kan transpor-
teres uten etter samtykke av selger. Videre forutsetter 
selger at skjøte tinglyses på den/de kjøper(e) som har fått 
aksept på sitt bud. Kjøper har anledning til å be om  sam-
tykke til transport eller direkteoverskjøting, men selger 
står helt fritt til å avslå eller akseptere en slik forespørsel. 
Et eventuelt samtykke vil medføre gebyr til selger på  
kr 50 000,-. Kjøpere som ikke regnes som forbrukere iht. 
loven vil ikke ha anledning til å transportere kontrakten, 
og vil kun ha anledning til å videreselge iht. bustadopp- 
føringslova.
 
Selger forbeholder seg rett til endring av prisliste uten 
varsel på usolgte boliger.

Selger forbeholder seg retten til å fordele boder.

Selger tar forbehold om antall seksjoner i sameiet. Selger 
forbeholder seg også retten til å foreta endringer ved 
prosjektet knyttet til en eventuell deling/sammenslåing 
av usolgte seksjoner. Disse endringene kan medføre 
 mindre endringer av fasaden og plassering av balkonger.

Selger kan ikke garantere at det ikke er skjeggkre eller 
perlekre i boligen ved overlevering. 

Salgsvilkår
Kjøp i prosjektet baseres på nærværende dokument, 
samt følgende:

1) Prisliste datert 04.05.2022, sist oppdatert  
    20.05.2022
2) Teknisk beskrivelse datert 04.05.2022
3) Plantegning 
4) Etasjetegninger 
5) Utomhusplan 
6) Utkast sameievedtekter 
7) Utkast budsjett 
8) Salgsprospekt
9) Kjøpekontrakt 
10) Reguleringsplan m/bestemmelser – fås ved  

henvendelse til megler
11)	 Grunnboksutskrift	og	kopi	av	tinglyste	heftelser	 

– fås ved henvendelse til megler
12) Informasjonsskriv vedrørende skjeggkre - fås 

ved henvendelse til megler
13) For Bustadoppføringslova, se lovtekst på 

 lovdata.no  

Ved avvik mellom informasjon gjelder dokumentene i den 
rekkefølge som er nevnt over. Lovpålagte opplysninger 

om eiendommen er ufullstendig uten alle ovennevnte 
dokumenter/vedlegg.

Salgsoppgavedato
Dette dokumentet er sist revidert dato: 04.05.22 

Det gjøres oppmerksom på at papirutgaver av salgsopp- 
gaven	kan	være	redigert	etter	utskrift,	og	det	oppfordres	
derfor til å alltid ta utgangspunkt i den digitale utgaven 
av	både	salgsoppgave	og	prisliste	som	finnes	på	 
dnbeiendom.no og prosjektets hjemmeside.  

VIKTIG INFORMASJON

Lovverket
Kjøpet reguleres av Lov om avtale med forbrukar om  
oppføring av ny bustad m.m. (bustadoppføringslova) 
13. juni 1997 nr. 43, i tilfeller hvor selger er profesjonell 
og kjøper er forbruker. Dette innebærer blant annet at 
kjøper har krav på garantier iht. bustadoppføringslova 
§ 12. I tilfeller hvor kjøper er profesjonell iht. bustadopp-
føringslova, dvs. gjør kjøpet som ledd i næringsvirk-
somhet, kan selger kreve at avtalen reguleres av avhen-
dingslova eller etter bustadoppføringslova hvor §§12, 18 
og	52-54	ikke	kommer	til	anvendelse.	

Bebyggelsens arealer 
Arealer per bolig fremkommer i prislisten. Arealet er 
 angitt hhv. som bruksareal (BRA) som er arealet innenfor  
boligens yttervegger inklusive eventuelle boder, samt 
P-ROM som er BRA fratrukket innvendig bod/sekundær-
rom. På tegningene kan det også være angitt et romareal 
som er nettoarealet innenfor omsluttende vegger. Det 
tas forbehold om mindre avvik for de oppgitte arealer, da 
beregningene er foretatt på tegninger.

Tilvalg og endringer
Prosjektet og dets priser er basert på at utbyggingen 
gjennomføres rasjonelt og med delvis serieproduksjon i 
form av systematisering av tekniske løsninger og valg av 
materialer. Dette gir begrensninger for hvilke tillegg og 
endringer som kjøper kan forvente å få gjennomført og 
innenfor hvilke tidsrom disse arbeidene kan bestilles.  

Kjøper vil bli invitert av Entreprenøren til eget tilvalgs-
møte. Selger utarbeider en tilvalgsmeny som angir 
 muligheter for endringer og tilleggsarbeider. Priser kan  
inneholde påslag til selger for merarbeid knyttet til 
administrering av tilvalg, eventuell omprosjektering og 

endringer fra underleverandører. 
Kjøper har ikke rett til å kreve endringer og tilleggs- 
arbeider som ikke står i sammenheng med ytelser som er 
avtalt, og som i omfang eller karakter skiller seg vesentlig 
fra den avtale ytelsen og/eller er til hinder for rasjonell 
gjennomføring av byggearbeidene. Selger er heller ikke 
forpliktet til å utføre endringer eller tilleggsarbeider som 
vil føre til ulempe for selger som ikke står i forhold til kjø-
pers interesse i å kreve endringer eller tilleggsarbeider. 
Selger har rett til å ta seg betalt for utarbeidelse av pris- 
tilbud, tegninger m.v. jf. Bustadoppføringslova § 44. 

Selger er uansett ikke forpliktet til å utføre endringer eller 
tilleggsarbeider som vil endre vederlaget med mer enn  
15 %, jf. Bustadoppføringslova § 9. 

Etter igangsetting vil det gis frister for tilvalg og endringer. 
Inngås kjøpsavtale etter igangsetting er kjøper kjent med 
at frister for tilvalg og endringer kan være utgått. Kjøper 
er oppfordret til å ta forbehold i kjøpetilbudet dersom 
prosjektet er igangsatt, og kjøper har krav til tilvalg/ 
endring som kjøper forutsetter skal være mulig å få levert 
av utbygger/selger.

Ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse
Ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse skal fore- 
ligge	skriftlig	før	overtagelse	kan	finne	sted.	I	motsatt	fall	
anbefaler megler at overtagelse utsettes og at kjøper 
ikke overtar.

Formuesverdi
Eiendommens formuesverdi fastsettes etter 
 ferdigstillelse i forbindelse med første likningsoppgjør. 
Formuesverdien fastsettes med utgangspunkt i en 
 kvadratmeterpris som årlig bestemmes av Statistisk 
Sentralbyrå. Formues- 
verdien for primærboliger (der boligeier er folkeregistrert 
per 1. januar) og sekundærboliger (alle andre boliger man 
måtte eie) fastsettes etter forskjellige brøker. Se  nærmere 
info på www.skatteetaten.no.

Bestemmelser om tiltak mot hvitvasking / kjøpers 
innbetaling
I	henhold	til	lov	om	hvitvasking	og	terrorfinansiering	
har megler plikt til å gjennomføre kontrolltiltak ovenfor 
kunder.	Dette	innebærer	å	bekrefte	kunders	identitet	
på bakgrunn av fremvist gyldig legitimasjon. Videre 
inne-bærer	det	å	få	bekreftet	identiteten	til	eventuelle	
reelle rettighetshavere, og å innhente opplysninger om 
kundeforholdets formål og tilsiktet art. 

Dersom slike kundetiltak ikke kan gjennomføres kan 
 megler ikke etablere kundeforholdet eller utføre  
transaksjonen.

Kjøper oppfordres til å innbetale kjøpesummen som ikke 
kommer fra låneinstitusjon, i en samlet innbetaling fra 
egen konto i norsk bank.

Dersom megler får mistanke om brudd på hvitvaskings-
reglementet i forbindelse med en eiendomshandel, og 
han	ikke	klarer	å	få	avkreftet	mistanke,	har	han	plikt	til	å	
rapportere dette til Økokrim. Melding sendes Økokrim 
uten at partene varsles. Megler kan i enkelte tilfeller også 
ha plikt til å stanse gjennomføring av handel. 

Personopplysningsloven
I henhold til personopplysningsloven gjør vi oppmerk-
som på at interessenter kan bli registrert for videre 
 oppfølging.

Finansiering
Som	et	av	landets	største	finanskonsern	tilbyr	DNB	Bank	
ASA alle typer banktjenester til konkurransedyktige 
priser.	Banken	kan	gi	deg	lånetilbud	til	finansiering	av	
 eiendommen. Våre meglere kan opprette kontakt mellom 
deg og en kunderådgiver i banken, og som kunde hos oss 
lover banken en hurtig behandling av din låneforespørsel. 

DNB Eiendom mottar formidlingsprovisjon fra DNB Bank 
ASA for formidling av lånekunder. Dette gjelder kun 
personer som har samtykket til å bli formidlet til banken. 
Provisjonen er en internavregning mellom enheter i 
konsernet som ikke gir økte kostnader for kunden. Den 
enkelte megler mottar ingen godtgjørelse relatert kjøpers 
valg	av	finansiering,	og	mottar	heller	ingen	godtgjørelse	
for formidling av kontakt til DNB lånekonsulenter. 

Forbrukerinformasjon ved inngivelse av kjøpetilbud:
Alle kjøpetilbud og relatert kommunikasjon med megler 
skal	foregå	skriftlig.	Megler	har	ikke	anledning	til	å		for- 
midle opplysninger om kjøpetilbud som ikke er gitt 
	skriftlig.	Megler	vil	likevel	gi	deg	opplysninger	og	råd	
	underveis	i	prosessen.	Dette	behøver	ikke	gjøres	skriftlig.	

Gi	kun	skriftlige	kjøpetibud,	og	sett	en	tilstrekkelig	lang	
akseptfrist. Uansett bør ikke kjøpetilbudet ha en aksept-
frist på mindre enn 30 minutter fra det inngis.

Kjøpetilbudet skal inngis på DNB Eiendom sitt kjøpetil-
budskjema påført din signatur. Samtidig må du legitimere 
deg. 
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Det kan gjøres ved at du laster opp kopi av legitimasjon 
eller bruker bankID når du legger inn elektronisk kjøpe-
tilbud på dnbeiendom.no, eller du kan vise  legitimasjon 
direkte/personlig til megler som sørger for kopi. Annen 
oversendelse, eks. sms eller epost, er forbundet med 
en viss risiko for at opplysningene kommer på avveie. 
Dersom	dere	er	to	eller	flere	som	skal	kjøpe	sammen,	
må samtlige budgivere undertegne kjøpetilbudet og 
 legitimere seg.

Du kan velge mellom følgende når du skal sende kjøpe- 
tilbud; levere direkte/personlig til megler eller benytte 
budknappen	til	DNB	Eiendom	som	du	finner	i	annonsen	
på	finn.no	eller	på	prosjektets	side	på	dnbeiendom.no.	 
Annen oversendelse, eks. sms eller epost, er forbun-
det med en viss risiko for at opplysningene kommer på 
avveie. 

Kjøpetilbud som inngis utenom ordinær arbeidstid kan 
ikke forventes behandlet før neste ordinære arbeidsdag. 
Du har selv risikoen for at ditt kjøpetilbud kommer frem til 
megler.	Megler	vil	straks	kjøpetilbudet	er	mottatt		bekrefte	
dette	skriftlig	til	deg.	Får	du	ikke	slik	bekreftelse,	bør	du	
ringe megler for å sjekke om kjøpetilbudet er mottatt.

Kjøpetilbudet skal fylles ut så nøyaktig som  mulig 
med	hensyn	på	finansiering,	finansinstitusjonens	
 kontakt person samt andel egenkapital. Normalt vil ikke 
 kjøpe tilbud med forbehold bli akseptert av selger før 
 forbeholdet er avklart.

Selger	vil	gi	sin	aksept	av	kjøpetilbud	skriftlig	til	megler,	
som så videreformidler aksepten til den som får aksept. 
Selger står fritt til å forkaste eller akseptere et hvert  
kjøpetilbud.

I	følge	forskrift	om	eiendomsmegling	§	6-4	vil	kopi	
av budjournalen bli oversendt kjøper og selger etter 
aksept. Dersom det er viktig for budgiver å bevare 
sin  anonymitet, bør kjøpetilbudet fremmes gjennom 
 fullmektig.

Andre som har levert inn kjøpetilbud på samme bolig kan 
få utlevert anonymisert budjournal.

Egne regler for inngivelse av kjøpetilbud, blant annet 
med andre frister, kan gjelde ved salgsstart. Kontakt 
 megler for nærmere info.

Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 
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Avantor utvikler ikke bare boliger og næringsbygg  
- vi  bygger samfunn og skaper trygge og gode nabolag 
på en solid og bærekraftig måte. Avantor eier mer enn 
250.000 kvm eiendom, og har  utviklet mer enn 600 000 
kvm næringslokaler. Gjennom utviklingen av Nydalen de 
siste 25 årene, har gammel  industri blitt til et levende 
samfunn der unge og gamle kan bo, studere, jobbe og 
leve gode liv.

Avantor har som mål å utvikle eiendom 
for både hodet og hjertet, og en visjon 

om å bli landets ledende byutvikler.  
For å få det til må vi  tenke annerledes og 

ha fullt fokus på mennesker og miljø. 
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Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 
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Am, nitatem culluptatur, omniendunt et dollut 
 reptias  sitissi nobis dolupt atus redo luptatur se 

	conemqu	idignis	ent	bus.	Accupis	qui	aditis	corest,	
soluptates	sa	dest	exceriscia	sed	qui.
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Jan Græsvik
Prosjektmegler

+47 91 16 48 48
jan.gresvik@dnbeiendom.no

Thomas Eriksen
Prosjektmegler

+47 91 87 19 15 
thomas.eriksen@dnbeiendom.no
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Illustrasjon. Kan vise detaljer  
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NB: 3D-illustrasjoner og tegninger i salgs- 
oppgaven kan  avvike fra  faktisk  leveranse. 
Dette kan gjelde møblering,  garderober, 
 solskjerming,   material- og fargevalg, 
 bygningsdetaljer, utsikt, utsyn og detaljer 
på ute- og  fellesarealer, m.m.

DESIGN
Involve

3D ILLUSTRASJONER
3D Estate/MIR/Snøhetta

EIER OG UTBYGGER
Avantor

ARKITEKT
Snøhetta

ENTREPRENØR
Skanska
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